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تش‌نشانی تأکید شهردار همدان در بازدید از ایستگاه مرکزی آ

ضرورت ارتقای تجهیزات
تش‌نشانان و آمادگی آ

فرمانده انتظامی همدان:

فرار مالیاتی 60 میلیارد ریالی 
2 واحد صنفی در همدان

32

ایمن‌سازی معابر شهر از اولویت‌های شهرداری همدان
ع حادثه غیرمترقبه برای یک کودک با وقو

سرعت عمل شهرداری منطقه 3 همدان در ایمن‌سازی مسیر حادثه

2

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

تقدیر از همراهی مؤثر شورای اسلامی شهر و هیأت تطبیق فرمانداری همدان

گروه خبر *: مدیرکل  هگمتانه، 
استان  دارایی  و  اقتصادی  امور 
ح با مشارکت  همدان گفت: پنج طر
کشورهای  از  خارجی  سرمایه‌گذاران 
عمان، کره جنوبی، چین و ترکیه به 
استان  در  دلار  میلیون   ۲۱۰ ارزش 

همدان مصوب شده است.
به گزارش هگمتانه، حسن پیمانی 
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان همدان در کارگروه 
اقتصاد، اشتغال و سرمایه‌گذاری 
ح  استان با اشاره به تصویب پنج طر

سرمایه‌گذاری خارجی در سال ۱۴۰۳ به ارزش مجموع 
ح سرمایه‌گذاری شرکت  ، اظهار ‌کرد: طر ۲۱۰ میلیون دلار
کیان خودرو پارس ایرسا با مشارکت شرکت عمانی اس 
سی آی تی) SCIT( به ارزش ۳۰ میلیون دلار برای اجرای 
ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در شهرستان فامنین 
و با سرمایه‌گذاری همین شرکت به ارزش ۲۰ میلیون دلار 
برای تولید انواع باتری‌های لیتیومی در همین شهرستان 

مصوب شده است.
پیمانی از سرمایه‌گذاری ۵ میلیون دلاری کشور کره 
در کبودراهنگ خبر داد و بیان کرد: شرکت کشاورز 
ح  زیست‌شیمی با مشارکت شرکت کره‌ای ABCCircle، طر
تولید انواع کود شیمیایی را در شهرستان کبودراهنگ با 

سرمایه‌گذاری ۵ میلیون دلار به 
اجرا خواهد گذاشت.

وی با بیان اینکه در حوزه صنعت 
، شرکت توسعه طلوع  معدن نیز
معادن خلیج فارس با مشارکت 
)آقایان  چینی  سرمایه‌گذاران 
ح تولید کنسانتره  پن و لی(، طر
با  را  بهار  شهرستان  در  آهن 
سرمایه‌گذاری ۶.۲۵ میلیون دلار 
را آغاز کرده، ادامه داد: شرکت ام 
نیز  ترکیه‌ای  کاتلی سرمایه‌گذار 
ح احداث باغ‌ویلا در شهرستان  طر
همدان را به ارزش ۱۴۸.۵ میلیون دلار آغاز کرده و در حال 

انجام مقدمات كار است.
نماینده وزیر اقتصاد در استان با اشاره به جایگاه استان 
در جذب سرمایه‌های خارجی، تاکید کرد: همدان با 
برخورداری از موقعیت خاص اقتصادی، زیرساخت‌های 
مناسب و اراده مدیریتی قوی، به یکی از مقصدهای 

جذاب برای سرمایه‌گذاران خارجی تبدیل شده است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
استان همدان، پیمانی عنوان کرد: در مسیر تحقق شعار 
، تلاش و توسعه سعی خواهیم کرد تا با  سال با تدبیر
حمایت از بخش خصوصی و حذف موانع اداری، مسیر 

سرمایه‌گذاری در استان همدان را هموار کنیم.

مبلغ سرمایه گذاریسرمایه گذار خارجیسرمایه گذار ایرانیعنوان طرح
) تعداد اشتغال مکان)میلیون دلار

) )نفر

وپارس ایرساتولید انواع شارژرهای خودرو برقی 300منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد فامنین30شرکت عمانی )SCIT(کیان خودر

ی لیتیوم وپارس ایرساتولید انواع باتر 120منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد فامنین20شرکت عمانی )SCIT(کیان خودر

ز زیست شیمیتولید انواع کودهای شیمیایی 25شهرک صنعتی ویان کبودرآهنگ5شرکت کره جنوبی )ABCCircle(کشاور

وستای همه کسی بهار6.25سرمایه گذاران چینی، آقایان پن و لیتوسعه طلوع معادن خلیج فارستولید کنستانتره آهن 50ر

ی همداناحداث باغ ویلا 200شهر همدان148.5شرکت ام کاتلی ترکیهشهردار

سرمایه گذاری خارجی مصوب سال 1403

روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان

ی خارجی در سال 1403 به مبلغ  209.75 میلیون دلار تصویب سرمایه گذار

کرد: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان اعلام 

ح سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۲۱۰ میلیون دلار در همدان   تصویب پنج طر

امام جمعه همدان در سالروز آزادسازی خرمشهر در جمع نیروهای نظامی و انتظامی همدان:

امید به حل مسأله تحرک ایجاد می‌کند

وزه
 ح

ری
گزا

خبر
س: 

عک

سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی 

شهرداری همدان

با هدف حفظ نظم، پاکیزگی و بهبود کیفیت خدمات‌رسانی در بازارچه‌های محلی ایستگاه‌های همشهری و روزبازارهای 
هفتگی، از شهروندان محترم انتظار می‌رود:

انتظارات از شهروندان محترم همدانی در بازارچه‌های محلی ایستگاه‌های 
هفتگی وزبازارهای  ر و  همشهری 

استفاده کمتر
 از نایلون

حتی‌الامکان از کیسه‌های 
پارچه‌ای یا چندبار مصرف به 

جای نایلون‌های پلاستیکی 
استفاده شود.

خرید
 به‌اندازه نیاز

به منظور رعایت حقوق 
سایر شهروندان، خریدها 
به میزان نیاز انجام شود.

رعایت
 بهداشت فردی
 ، در صورت اعلام نیاز

پروتکل‌های بهداشتی از 
جمله استفاده از ماسک 
و رعایت فاصله اجتماعی 

رعایت گردد.

حمایت از
  کسبه محلی

با خرید از غرفه‌داران 
بومی، در رونق اقتصاد 

محلی سهیم باشند.

حفظ نظافت
محیط

زباله‌های خود را در سطل‌های 
مخصوص بیندازند و در 

پاکیزگی فضای بازارها 
مشارکت نمایند.

شرکت سیاحتی علیصدر در نظر دارد 

دو باب مغازه سوپرمارکت و بستنی فروشی واقع در مجتمع تفریحی - توریستی عباس آباد

گذار نماید.  را به صورت اجاره به مدت دو سال از طریق مزایده به بخش خصوصی وا

لذا از کلیه متقاضیان و علاقمندان دارای شرایط دعوت می شود پس از بازدید از محل 
مذکور از مورخ 1404/03/04 لغایت 1404/03/10، با در دست داشتن مدارک شناسایی 
خود جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت 
سیاحتی علیصدر واقع در همدان، بلوار خواجه رشید، روبروی اداره کار، شماره 40 ، 
طبقه اول، واحد امور قراردادها مراجعه و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

38276056-081 تماس حاصل نمایند.

گهی مزایده عمومی آ

شرکت سیاحتی علیصدر

نوبت دوم
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ایمن‌سازی معابر شهر از اولویت‌های شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: فعالیت‌های سازمان مدیریت 
و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری همدان در اجرای 
خط‌کشی‌های محوری ترافیکی معابر در اردیبهشت ماه نیز ادامه 

داشت.
به گزارش هگمتانه، در راستای افزایش ایمنی تردد، بهبود نظم 
ح‌های  ترافیکی و ارتقا دید رانندگان در مسیرهای پرتردد، اجرای طر

خط‌کشی محوری و کناری در معابر مختلف توسط شهرداری 
همدان ادامه یافت.

این اقدامات، با هدف ساماندهی جریان ترافیک و ارتقا ایمنی 
رانندگان و عابران پیاده، در مسیرهای رفت و برگشت و در 
معابری همچون خیابان شهید عباس دوران تا میدان اعتمادیه 
)پردیس(، بلوار سرتیپ جوادی و بلوار اعتمادیه، بلوار رفسنجانی 

و خیابان پلیس، بلوار شهید سلگی )بهشت(، بلوار انقلاب، 
خیابان تختی )از میدان فردوسی(، خیابان شهدا )از میدان 
چاپارخانه(، بلوار بدیع‌الزمان و روی پل تا بریدگی، خیابان‌های 
باباطاهر و علویان، خط‌کشی محوری و خط کناری پل تقاطع بلوار 

بهشت و بلوار امام)ره( و بلوار جانبازان انجام شد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، بهسازی 
و ایمن‌سازی معابر شهری به صورت مستمر در مناطق مختلف 

شهر ادامه دارد.

همدان خبر 

یادداشت روز

دوستی خاله خرسه
وقتی در دهه 50، پدر 
همکلاسم را پیدا کرده و 
مخفیانه به او گفتم پسر 
شما که همکلاس من 
است با خود مبالغ زیادی 
برای ولخرجی از دارایی 
شما به مدرسه می آورد 

و با برخی افراد ناباب و در معرض آسیب‌های 
اجتماعی مشی می کند، او گفت تو نسبت به 
فرزندگل من حسادت می ورزی، باید نوجوان 
در مواجهه با همکلاسی‌ها و دیگران چیزی 
کم نداشته باشد و چنین حرف هایی که از 
مصداق‌های دوستی خاله خرسه بود، چون 
این پسر رفته رفته پس از ارتباط‌های جنسی 
نادرست در معابر رها از قانون و فرهنگ و 
، با شکست عشقی، معتاد شد و در  هنجار
نهایت خودش را کشت و سرمایه زندگی آن پدر 
و مادرش به طور ننگ آمیزی دود هوا شد. در 
ریشه ضرب المثل دوستی خاله خرسه، آورده 
اند که خرسی به خاطر محبت‌های پیرمردی او 

را بسیار دوست داشت. 

مدارس،  از  بسیاری  در     
اجباری  شهریه‌های  دریافت 
با عناوین مختلف، همچنان 
ادامه دارد. فرقی نمی‌کند که 
مسؤولان آموزش و پرورش چند بار اعلام کنند 
که این کار ممنوع است؛ بسیاری از مدیران 
مدارس، راهی برای دور زدن این ممنوعیت 
پیدا کرده‌اند. این تخلف، نه یک اتفاق جزئی، 
بلکه یک بحران جدی در نظام آموزشی است؛ 
بحرانی که هر سال بدون داشتن راه‌حلی واقعی 

تکرار می‌شود.
   بیمه آرمان، بیمه دانا و بیمه میهن سه 
شرکتی هستند که بالاترین شکایت‌ها علیه 
آنها ثبت شده‌است. نهاد ناظر صنعت بیمه 
تعداد شکایت از شرکت‌های بیمه در فروردین 
امسال را 1317 فقره اعلام کرده که 525پرونده 
به نفع شکایت‌کنندگان بسته شده و در بیش 
از 70درصد شکایت‌ها رأی به نفع بیمه‌گذاران 

صادر شده است.
   مجری نظارت و ساماندهی استخراج 
رمزدارایی شرکت توانیر اعلام کرد که سقف 
پاداش معرفی استخراج کنندگان غیرمجاز 
رمزارز از 50 میلیون تومان به 200 میلیون تومان 
افزایش یافت و به این منظور، سامانه پیامکی 
با شماره 30005121 برای سوت زنی در این زمینه 

راه اندازی شده است.
   افزایش دانشجویان مشروطی و افت 
تحصیلی به پاشنه آشیل آموزش عالی تبدیل 
شده است. پاییز سال گذشته بود که معدل 
 »2 عمومی  »ریاضی  درس  20برای  از   5.23
دانشجویان دانشگاه شریف خبرساز شد و شاید 
بتوان گفت این موضوع یکی از عجیب‌ترین 
اتفاقات آموزشی را رقم زد. به همین دلیل اجرای 
طرح‌های ویژه‌ای برای کاهش افت تحصیلی در 

دانشگاه‌ها پیگیری می‌شود.
   بسیاری از فروشندگان لوازم خانگی عنوان 
می‌کنند که روزها بدون مراجعه مشتری سپری 
می‌شود و تمایل به خرید کالاهای غیرضروری، 

به‌ویژه لوازم خانگی، کاهش یافته است.
اصاح  با  پرورش  و  آموزش  وزارت     
 اعلام کرد 

ً
دستورالعمل ثبت‌نام مدارس رسما

که هیچ مدرسه‌ای اعم از دولتی یا غیردولتی 
مجاز به اخراج یا عدم ثبت‌نام دانش‌آموزان 

به‌دلیل نمرات یا معدل پایین نیست.
   ایران خودرو در معاملات روز گذشته بورس 
کالا اقدام به عرضه 300 دستگاه وانت آریسان 

2 کرد که تنها 170 دستگاه آن به فروش رسید.
   جانشین رئیس پلیس فتا با هشدار نسبت 
به افزایش کلاهبرداری‌های اینترنتی با ترفند »وام 
فوری« گفت: این روزها شبکه‌های اجتماعی و 
کانال‌های تلگرامی به بستری برای سوءاستفاده 
کلاهبرداران سایبری تبدیل شده‌اند و با وعده 

اعطای وام فوری شهروندان را فریب می‌دهند.
   حمید نیکدل رئیس اتحادیه فروشندگان 
کاغذ و مقوا از ثبات در قیمت‌ محصولات 
خبر داد و گفت:‌ با وجود ثبات نسبی‌، اما 
رکود حاکم بر بازار شدید و نفس‌گیر شده 
است. این رکود،‌ با پایان سال تحصیلی،‌ پایان 
نمایشگاه کتاب و خروج ناشران از بازار کاغذ 
و... توأم شده است و همین فضای بازار را 

نفس‌گیر کرده است.
   منافی‌پور دبیر مجمع جهانی حضرت 
علی‌اصغر علیه‌السام در اجاس سالانه 
جهانی  همایش  برگزارکننده  مسؤولین 
شیرخوارگان حسینی، با تأکید بر جایگاه 
محوری مادران در شکل‌گیری این نهضت 
جهانی، گفت: همایش شیرخوارگان تنها یک 
ئینی نیست، بلکه حرکتی تمدنی  مراسم آ
است که زن مسلمان را به‌عنوان کنشگر 

فرهنگی، اجتماعی و تاریخی بازتعریف می‌کند.

خط آزاد

امام جمعه همدان در سالروز آزادسازی خرمشهر 
در جمع نیروهای نظامی و انتظامی همدان:

امید به حل مسأله 
تحرک ایجاد می‌کند

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه امید 
به حل مسأله تحرک ایجاد می‌کند، گفت: پیام فتح 
خرمشهر این است که نباید تنها به تحلیل‌های 

ظاهری نگاه کرد و از اراده الهی غافل شد.
به گزارش هگمتانه، آیت‌ا... حبیب الله شعبانی 
روز شنبه هم‌زمان با سوم خرداد سالروز آزادسازی 
خرمشهر در جمع نیروهای نظامی و انتظامی همدان 
بیان کرد: امروز باید دلایل و عوامل آزادسازی 

خرمشهر بررسی و تبیین شود.
وی اضافه کرد: فتح خرمشهر از نظر قواعد نظامی 
بسیار پیچیده و سخت بود به گونه ای که دشمن 
گمان نمی‌کرد رزمندگان اسام بتوانند در این 

عملیات موفق شوند.
عضو مجلس خبرگان رهبری یادآوری کرد: زمانی که 
حضرت موسی)ع( به رود نیل رسید، ظواهر نشان 
دهنده شکست ایشان بود اما آنچه اتفاق افتاد، 

مساله دیگری بود.
آیت‌ا... شعبانی ادامه داد: نگاه حضرت موسی)ع( 
بر این اساس بود که کارها و اراده‌ها دست یک نفر 
دیگر است بر این اساس اگر یک ملت متصل به 

مبدا الهی باشد سرنوشت‌ها تغییرپذیر می‌شود.

وی با بیان اینکه عامل آزادسازی خرمشهر ارتباط با 
خدا و اعتقاد به "ما می‌توانیم" بود اظهارکرد: شهید 
رئیسی همیشه بر عبارت " ما می‌توانیم" تأکید 
داشت و امیدوار به حل مشکلات بود چراکه امید به 

حل مساله، تحرک ایجاد می‌کند.
امام جمعه همدان گفت: نیروهای مسلح کشور در 
سه سال اخیر پیشرفت‌های بسیاری داشته‌اند و 
خ جهانیان کشیدند چراکه  قدرت نظامی خود را به ر
فرزندان این آب و خاک به هر چه فکر می‌کنند و 

می‌خواهند، دست پیدا می‌کنند.
zz عرصه‌‌های امروز  خرمشهرهای  ملانوری: 

است اجتماعی  عدالت  و  اقتصاد 
استاندار همدان هم گفت: خرمشهرهای امروز 
میدان جنگ نظامی نیست بلکه عرصه‌های اقتصاد 
دانش‌بنیان، عدالت اجتماعی و رشد فرهنگی است 
که جوانان باید با روحیه جهادی و تلاش مضاعف 

این خرمشهرهای جدید را فتح کنند.
حمید ملانوری اظهار کرد: جهاد امروز ما دیگر جنگ 
سخت نیست بلکه جهاد در حوزه‌های علم، اقتصاد 
و فرهنگ است تا بتوان در برابر جنگ نرم دشمنان 

ایستادگی کرد.
استاندار همدان اظهار کرد: مشارکت عمومی مردم 

در جهاد اقتصادی، حمایت از تولید داخلی، مبارزه با 
فساد و ترویج سبک زندگی ایرانی - اسلامی ضرورت 

امروز کشور است.
وی تأکید کرد: اقتصاد مقاومتی راهبرد کلان کشور 
برای عبور از چالش‌ها و فشارهای دشمن است و 
تنها با اتکا به توان داخلی، حمایت از نوآوری و دانش 

بنیان‌ها محقق می‌شود.
ملانوری فتح خرمشهر را نمادی از عزت، غرور ملی و 
قدرت ایمان ملت ایران دانست که با توکل به خدا، 
ایثار و وحدت به دست آمد و گفت: فتح خرمشهر 
تنها یک پیروزی نظامی نبود بلکه نقطه عطفی در 

تاریخ مبارزات ملت ایران است.
وی افزود: این پیروزی بزرگ مرهون تاش همه 
اقشار جامعه، از رزمندگان خط مقدم تا مادران و 
جوانانی است که با همدلی و فداکاری پشت جبهه 

ایستادند.
استاندار همدان با بیان اینکه وحدت کلمه 
رمز موفقیت دیروز و کلید پیروزی امروز است، 
اضافه کرد: خرمشهرها در راه است و آزادی آن‌ها 
باید با وفاق، هم‌افزایی و جهاد همگانی انجام 

شود.
ملانوری تأکید کرد: ما امروز وارث خون شهیدانیم 

و مسؤولیت داریم راه آنان را در عرصه‌های نظامی، 
فرهنگی، اقتصادی و علمی با جدیت ادامه دهیم.

استاندار همدان از تلاش‌های نیروهای مسلح 
استان، از جمله سپاه، بسیج، ارتش و نیروی 
انتظامی قدردانی کرد و گفت: این نیروها با اقتدار 

امنیت پایدار استان را حفظ کرده‌اند.
به نقل از ایرنا، وی بیان کرد: سوم خرداد روز حماسه، 
عزت و اقتدار ملی است که به همه ما یادآوری می‌کند 
با وحدت و ایثار هیچ مانعی نمی‌تواند ملت ایران را 
متوقف کند و ما همچنان در مسیر پیشرفت و 

عدالت گام برمی‌داریم.

وقتی پیرمرد در فضایی جنگل مانند به خواب رفت خرس با دستمال 
مگس‌های اطراف را می پراند. یک روز که پیرمرد خواب بود، چند مگس 

سرسخت از صورت پیرمرد تکان نمی‌خوردند و پیرمرد را آزار می دادند. 
خرس در آخر عصبانی شد و با خود گفت: الان یک کاری باهات می کنم که دیگر 
دوست عزیزم را اذیت نکنی! سنگ بزرگی را برداشت و مگس هایی را که روی 
صورت پیرمرد نشسته بودند نشانه گرفت و سنگ را محکم پرتاب کرد. به این 
ترتیب پیرمرد در راه دوستی با خرس جان خود را از دست داد و از آن به بعد 
برای دوست نادانی که از روی عشق دوستش را آزار می دهد، این ضرب المثل 

به کار برده می‌شود. 
شک نکنید که امروزه نیز با مصادیق و نمود‌های مختلفی این دوستی‌های 

خاله خرسه به وسیله برخی اشخاص در جامعه ما در جریان و استمرار است 
و نمودهای آسیب‌های اجتماعی و زیر پا گذاشتن بارز هنجارهای اجتماعی و 
قانونی، درصدی اگر چه ظاهرا کم از نوجوانان دختر و پسر ما را فرا گرفته و به 
ناکجا آباد می کشاند و حتما این جوانان و پدر و مادران آینده اگر سرنوشت 
آن همکلاسی موصوف را پیدا نکنند در باره آیندگان خویش دوستی هایی از 
جنس خاله خرسه را تکرار می کنند.  در حالی که من و شما به دلیل کوتاهی‌ها 
و انفعال در هر جایگاهی که باشیم باید پاسخ‌گوی پذیرش نابودی روحی و 
روانی قربانیان جوان اینگونه دوستی‌ها باشیم که جز از اضمحلال و تحمیل 
هزینه‌های تلخ و گزاف، چیزی را به ارمغان نمی‌آورد، امیدواریم من و شما در هر 

موقعیتی که هستیم از این دسته افراد نباشیم ان شاءالله.

تش‌نشانی تأکید شهردار همدان در بازدید از ایستگاه مرکزی آ

تش‌نشانان ضرورت ارتقای تجهیزات و آمادگی آ

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان در 
بازدید از ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی بر ضرورت 
ارتقای تجهیزات و آمادگی آتش‌نشانان تأکید کرد.

به گزارش هگمتانه، شهردار همدان با حضور 
در ایستگاه مرکزی آتش‌نشانی، ضمن بازدید 
از بخش‌های مختلف این مجموعه، بر ضرورت 
تقویت توان عملیاتی، ارتقای تجهیزات و افزایش 

آمادگی نیروهای آتش‌نشانی تأکید کرد.
شهردار همدان در این بازدید با اشاره به نقش 
حیاتی و مسؤولیت‌پذیر آتش‌نشانان، اظهار کرد: 
آتش‌نشانی یکی از مهم‌ترین ارکان خدمات‌رسانی 
در مواقع بحران است و باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و 
تجهیز شود که نیروها در کوتاه‌ترین زمان ممکن در 
محل حادثه حضور یافته و عملیات مؤثر و حرفه‌ای 
انجام دهند. وی افزود: مدیریت شهری حمایت 
کامل خود را از توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای 

سطح کیفی فعالیت‌های سازمان آتش‌نشانی 
اعلام می‌دارد. در ادامه این بازدید، حسین لطفی، 
سرپرست سازمان آتش‌نشانی همدان نیز با 
ارائه گزارشی از وضعیت فعلی تجهیزات، امکانات 
و چالش‌های موجود، گفت: شهردار همدان با 
حضور در این ایستگاه از نزدیک در جریان مطالبات 
و نیازهای عملیاتی نیروهای سازمان قرار گرفت 
و راهکارهای مختلفی برای بهبود شرایط و ارتقای 

خدمات مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، 
لطفی افزود: در جریان این بازدید، بخش‌های مختلف 
ایستگاه مرکزی، خودروها و تجهیزات تخصصی مورد 
بازدید قرار گرفت و موضوعاتی چون نوسازی تجهیزات 
امداد و اطفای حریق، تأمین امکانات رفاهی و ارتقای 
سطح آمادگی نیروها مورد تأکید شهردار و مسؤولان 

همراه قرار گرفت.

ع حادثه غیرمترقبه برای یک کودک با وقو

سرعت عمل شهرداری منطقه 3 همدان 
در ایمن‌سازی مسیر حادثه

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری منطقه سه 
همدان با وقوع حادثه غیر مترقبه برای کودک با 

سرعت عمل
به گزارش هگمتانه، با انعکاس خبر سقوط 
غیر مترقبه کودکی خردسال در مسیر یکی از 
رودخانه‌های شهر که به دلیل خشک‌سالی بدون 
آب است، شهرداری منطقه سه همدان، اقدام 
فوری، ضروری و لازم را برای رفع خطر و ایمن‌سازی 

مسیر سقوط انجام داد.
این رخداد شامگاه جمعه‌ با واکنش فوری 
شهروندان برای نجات کودک قبل از حضور 

نیروهای امدادی همراه بود.
همچنین بعد از اعلام مردمی و اطلاع‌رسانی سازمان 
آتش‌نشانی شهرداری همدان، شهرداری منطقه 

سه بررسی نقاط احتمالی مشابه را آغاز کرد تا ضریب 
ایمنی عبور شهروندان را بیش از گذشته با عملیات 
جوشکاری، تقویت و پوشش ایمن کانال‌ها در 

محدوده بوستان و معابر اطراف افزایش دهد.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، شهرداری منطقه سه با تشکر از اقدام 
برای نجات این  انسان‌دوستانه شهروندان 
کودک، اعلام کرد که بررسی و ایمن‌سازی سایر 
نقاط مشابه در اولویت کاری است و طبق 
اطلاع‌رسانی‌های قبلی و گسترده توسط شهرداری 
همدان، سامانه 137 شهرداری همدان آماده 
دریافت هر گزارش توسط شهروندان همدان از 
نقاط پر خطراحتمالی و اقدام فنی برای پیشگیری 

از وقوع حوادث مشابه است.

 دکتر حسین صادقیان

ادامه یادداشت روز

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

تقدیر از همراهی مؤثر شورای اسلامی شهر و هیأت تطبیق فرمانداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان از همراهی مؤثر شورای اسلامی شهر 

و هیأت تطبیق فرمانداری همدان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در جلسه 
صحن شورا با تمجید از مجموعه مدیریت شهری 
همدان، گفت: تعامل مثبت بین شورا و هیأت 
تطبیق، نقش کلیدی در پیشبرد اهداف مدیریت 

شهری و رفع ابهامات قانونی داشته است.
محمود مسگریان در ادامه از زحمات اعضای 
هیأت تطبیق شهرستان همدان تقدیر کرد و 
افزود: طبق قانون، مصوبات شورای اسلامی شهر 
باید با قوانین تطبیق پیدا کند که خوشبختانه 
تاکنون شاهد همکاری سازنده، تعامل مؤثر و 
همراهی ارزشمند هیأت تطبیق فرمانداری همدان 
با شورای اسلامی شهر هستیم که امیدواریم این 

رویه در سال‌جاری نیز با قوت ادامه داشته باشد.
مسگریان همچنین اضافه کرد: شورای اسلامی 
شهر به پاکدستی شهردار و تیم مدیریتی شهرداری 

اعتقاد و اعتماد کامل داشته و دارد.
وی در ادامه بررسی نامه‌های صحن اضافه کرد: 
شورای اسلامی شهر در راستای کاهش آلودگی 
، خرید دستگاه شارژ  هوا و تحقق شهر سبز پایدار
خودروی برقی را مصوب کرده است که امیدواریم 
با ساخت ایستگاه شارژ خودروهای برقی، شاهد 
تأمین زیرساخت‌ لازم برای تحقق این موضوع 

باشیم.
zz کاوسی‌امید: هیأت تطبیق، مسائل محلی و

منطقه‌ای را با راهبرد حل مسأله می‌نگرد
رئیس کمیسیون بودجه شورای اسامی شهر 
همدان با بیان اینکه هیأت تطبیق نگاه بلندی به 
مسائل محلی و منطقه‌ای دارد، گفت: در این راستا 

با رویکردها را با راهبرد حل مسأله ارزیابی می کند.
اکبر کاوسی‌امید ضمن تأکید بر اهمیت تعامل 
سازنده بین نهادهای نظارتی و اجرایی، افزود: 
همکاری هیأت تطبیق با مدیریت شهری در اکثر 

موضوعات کلیدی را شایسته تقدیر است.
وی ابراز امیدواری کرد این همراهی و هماهنگی 
در راستای توسعه و پیشرفت شهر همدان 
تداوم یابد و زمینه‌ساز حل چالش‌های پیش روی 

مدیریت شهری باشد.
zz هیأت همراهی  همدان:  فرماندار  معاون 

یت شهری برای بهبود امور تطبیق با مدیر
نماینده فرماندار در هیأت تطبیق شهرستان 
همدان ضمن قدردانی از همکاری اعضای شورا، 
از نگاه مثبت هیأت تطبیق به مصوبات شورای 
اسامی شهر خبر داد و گفت: اعضای هیأت 
تطبیق به دنبال وحدت رویه، هم افزایی و کمک به 

مدیریت شهری هستند.
ح شده از  حمید عبدلی با اشاره به انتقادات مطر
، گفت: انتقادات اعضای  سوی شورای اسلامی شهر
شورا را می‌پذیریم و این انتقادات از تجربیات 
گرانبهای آنان نشات می‌گیرد. هیأت تطبیق با 
مصوبات شورا همراهی دارد و این موضوع بارها 

ثابت شده است.
عبدلی افزود: موضوع صرفه و صلاح بیش از یک 
سال است در هیأت تطبیق مورد استفاده قرار 
نمی‌گیرد و بررسی مصوبات با اتکا به نیروهای 

حقوقی و تخصصی مجرب انجام می‌شود.
عبدلی به چالش‌های موجود در قراردادهای 
شهرداری اشاره و اظهار کرد: اگر دوگانگی یا 
سه‌گانگی در فرآیند انعقاد قراردادها وجود دارد، 
 ، آمادگی داریم با همکاری شورای اسامی شهر
وحدت رویه ایجاد کنیم که این هماهنگی به بهبود 
خدمات رسانی به مردم و پویایی مدیریت شهری 

کمک خواهد کرد.
معاون عمرانی فرماندار همدان در خصوص 
موضوع تقسیط نیز توضیح داد: تمامی تصمیمات 
در این حوزه مطابق با آئین نامه مصوب شورای 
اسامی شهر اجرایی انجام می‌شود و پایبندی به 

قوانین همواره مدنظر است.

zz رئیس شورای استان: همکاری شورا و هیأت
راهگشاست تطبیق 

رئیس شورای اسلامی استان و عضو هیأت تطبیق 
شهرستان همدان با اشاره به همکاری سازنده 
بین شورا و هیأت تطبیق، بر لزوم ارائه مستندات 
و پیوست‌های کارشناسی در مصوبات شورا برای 

تصمیم‌گیری دقیق‌تر تأکید کرد.
سجاد مهربانی با بیان اینکه تعامل مثبت بین 
شورای اسامی شهر و هیأت تطبیق در بسیاری 
از موارد به حل چالش‌ها کمک کرده است، افزود: 
بخشی از تصمیمات این هیأت مبتنی بر اسناد 

موجود در پرونده‌هاست.
وی با اشاره به برخی مصوبات شورای اسلامی شهر 
که در هیأت تطبیق تأیید نمی‌شوند، گفت: در 
مواردی که مصوبات فاقد پشتوانه مستندات کافی 
باشند، هیأت تطبیق مجبور به رد آنها می‌شود. 
این موضوع لزوم ارائه پیوست‌های کارشناسی و 

اسناد قانونی را پررنگ‌تر می‌کند.
رئیس شورای اسامی استان همدان با اشاره 
به کاستی‌های برخی مصوبات شورا، اضافه کرد: 
متأسفانه در پاره ای از موارد، مصوبات شهرداری 
بدون پیوست نظریِ کارشناسی ارائه میشود و ما 
در هیأت تطبیق تلاش داریم با همراهی شهرداری، 
این خلأ را پر کنیم تا تصمیم‌گیری‌ها با دقت و 

شفافیت بیشتری انجام شود.
 به 

ً
مهربانی با بیان اینکه هیأت تطبیق صرفا

الزامات قانونی بسنده نمی‌کند، یادآور شد: این 
هیأت علاوه بر مباحث حقوقی، تأثیرات اجتماعی 
مصوبات بر زندگی شهروندان را نیز مدنظر دارد 
و این نگاه جامع، تضمین‌کننده تحقق منافع 

عمومی و جلوگیری از تصمیمات شتاب‌زده است.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، گفتنی است، در این جلسه از زحمات 
اعضای هیأت تطبیق شهرستان همدان تقدیر به 

عمل آمد.
نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آرای  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000518 و   1403360326004009084 شماره 
مالکانه خانم معصومه خدابخشی فرزند دلشیر و داود خانمیرزایی فرزند نادرقلی هر 
یک نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1382/33 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده  ک قسمتی از پا مترمربع پا
است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا  در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه  اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه 
صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این 
صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
مالکانه  رأی شماره 14033603260040010616 مورخه 1403/11/25 تصرفات  موجب 
آقای احسان بهرامی فرزند علیمحمد متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 5 اصلی واقع در بخش 5  مزروعی به مساحت 6500 مترمربع قسمتی از پا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید 
آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدعلی جليلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 22

35
ف: 

م.ال

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
موجب رأی شماره 140336032600400010039 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه 
آقای حسین دلاوری فرزند عبدالغنی متقاضی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک شماره 561 فرعی از 2 اصلی واقع  ک قسمتی از پا مساحت 1578/33 مترمربع پا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت 
متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدعلی جليلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 22

39
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
آقای صادق چراغعلی فرزند  تاریخ - تصرفات مالکانه  به   14033603260040008223
حشمت اله متقاضی پرونده کاسه 14031144260004000890 در ششدانگ یک قطعه باب 
ک شماره 548 فرعی از 1 اصلی واقع  ساختمان به مساحت 194/51 مترمربع قسمتی از پا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جليلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 22
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ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 1872 - 1403/05/18 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای شعبان قراخانی 
فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی با ساختمان و استخر احداثی در آن به مساحت 90148/73 
ک 12203 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار  مترمربع پا
خریداری از مالک رسمی آقای رمضان اوجی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 66

ف: 
م.ال

آقای شهریار اسکندری مفخم با ارائه دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
ک ثبتی 82 فرعی  دفترخانه 62 بهار اعام نموده اند سند مالکیت ششدانگ پا
از 163 اصلی واقع در بخش چهار که در دفتر 201 صفحه 347 ذیل ثبت 31961 
سابقه ثبت دارد، نزد کسی در بیع شرط نیست که در اثر سهل انگاری مفقود 
گهی  گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
گهی به  گهی تا مدت 10 روز پس از انتشار آ نزد خود می باشد، از تاریخ نشر آ
اداره ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید. لذا چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله به اداره ثبت ارائه 
ک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و  نگردد، اداره ثبت اسناد و اما
به متقاضی فوق تسلیم خواهد نمود.برابر سند 1396/01/19 - 109435 دفتر 7 

همدان نزد بانک تجارت مورد رهن می باشد.

گهی فقدان سند آ

ک شهرستان بهار حسين مرادی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا 80
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004363 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهری 
نظری دلجوئی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 1533 صادره از کبودراهنگ 
ک 329 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 155412/2 مترمربع پا
واقع در روستای قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی کتابی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 32
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ف:

م.ال

قانون  موضوع  هیأت   140360326002004295 و    4297 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقایان ذبیح اله دهبانی و حشمت اله دهبانی فرزندان نبی اله در یک قطعه 
ک 91 فرعی از 291 اصلی واقع  زمین مزروعی  به مساحت 350000/41 مترمربع پا
در روستای شیر برات خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی یوسفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 33
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یک‌شنبه     4 خرداد  1404    شماره   5897

3
فرمانده انتظامی همدان:

فرار مالیاتی 60 میلیارد ریالی 2 واحد صنفی در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی همدان از کشف فرار 
مالیاتی به ارزش 60 میلیارد ریال از 2 واحد صنفی در این استان 

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار حسین نجفی در تشریح جزییات این 
خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای 

برقراری امنیت اقتصادی و مبارزه با اخلال گران نظام اقتصادی 
کشور با هماهنگی مقام قضایی و بررسی‌های صورت گرفته از 2 

واحد صنفی مبلغ 60 میلیارد ریال فرار مالیاتی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی همدان ادامه داد: در این رابطه پرونده ای 
تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی پرونده به مراجع قضایی 

ارسال شد.
گاهانه شهروندان با  این مسؤول انتظامی با قدردانی از همکاری آ
پلیس از مردم خواست که هر گونه خبر در خصوص قاچاق کالا را 
به شماره 110 پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان مورد رسیدگی 

قرار گرفته و برخورد قانونی با متخلفان انجام شود.

ن ستا شهر

یال اعتبار  4000 میلیارد ر
حل بحران آب 70 روستای ملایر

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم ملایر در 
مجلس شورای اسامی گفت: با توافق قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع(، آب و فاضلاب و منابع نمایندگان 
محلس، چهار هزار میلیارد ریال برای حل بحران آب 

70 روستای این شهرستان اختصاص یافت.
به گزارش هگمتانه، حجت الاسلام "احد آزادیخواه" روز شنبه 
اظهار کرد: این رقم اعتبار برای آب‌رسانی به 70 روستای دارای 

تنش آبی در این شهرستان هزینه خواهد شد.
وی افزود: بر اساس این توافق، 52 روستا به‌عنوان 
اولویت نخست در اجرای پروژه‌های آب‌رسانی 
انتخاب شده‌اند و عملیات اجرایی آن‌ها به‌زودی آغاز 

خواهد شد.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: با تخصیص چهار هزار میلیارد ریال اعتبار و 
همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع(، آب‌رسانی به 

70 روستای ملایر جهش خواهد گرفت.
حجت‌ الاسام آزادیخواه ادامه داد: با هم‌افزایی و 
همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، شرکت آب و 
، گام بلندی در مسیر  فاضلاب و پیگیری‌های مستمر

خدمت به مردم برداشته خواهد شد.
وی یادآور شد: مردم ملایر سال‌هاست درگیر تنش 
آبی هستند و امروز بیش از 70 روستا به‌صورت 
مستقیم با بحران آب آشامیدنی مواجه‌اند و این 
مساله نیازمند نگاه جهادی، اقدام فوری و وحدت در 

تخصیص منابع است.
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسامی با 
اشاره به نتایج پیگیری‌های مستمر خود در سطح 
ملی و استانی، افزود: با تلاش‌های صورت‌گرفته، 
توافقی حاصل شده تا این میزان اعتبار از محل 
منابع قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، شرکت آب و 
فاضلاب استان همدان و اعتبارات نمایندگان مردم 
ملایر در مجلس برای حل این بحران تخصیص یابد 
که می‌تواند تحولی جدی در وضعیت زیرساخت‌های 

آب‌رسانی ایجاد کند.
حجت‌ الاسام آزادیخواه تأکید کرد: این منابع باید 
به‌درستی و با شفافیت هزینه شود و ما با هیچ 

دستگاهی تعارف نداریم.
وی ادامه داد: مطالبه مردم روشن است و تا روزی 

که آب سالم و پایدار به خانه‌های روستاییان برسد، 
پیگیری‌هایمان ادامه خواهد داشت.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسامی 
همچنین خواستار اولویت‌بخشی به روستاهایی 

شد که در شرایط بحرانی‌تری قرار دارند و گفت: انتظار 
داریم با بسیج امکانات و ورود جدی قرارگاه، عملیات 

اجرایی بدون وقفه دنبال شود.
به نقل از ایرنا، حجت الاسام آزادیخواه یادآور شد: 

توافق نهایی بر این شد که با استفاده از ظرفیت 
منابع یادشده، اجرای پروژه‌های آب‌رسانی به این 
روستاها، با تمرکز بر اولویت‌های مشخص‌شده تا 

پایان سال جاری به سرانجام برسد.

نهاوند رتبه نخست تولید گشنیز در کشور
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان نهاوند گفت: سطح زیرکشت گشنیز 
در نهاوند به 5 هزار و 500 هکتار می‌رسد و سالانه 
ع منطقه برداشت  حدود 1300 تن گشنیز از مزار

می‌شود.
به گزارش هگمتانه، عباس آبشناسان اظهار کرد: 
شهرستان نهاوند با تولید 90 درصد گشنیز استان 
، رتبه اول  همدان و 50 درصد گشنیز کل کشور

تولید این محصول را دارد.
وی گفت: سطح زیرکشت گشنیز در نهاوند به 5 
هزار و 500 هکتار می‌رسد و سالانه حدود 1300 تن 

ع منطقه برداشت می‌شود. گشنیز از مزار
مدیر جهاد کشاورزی نهاوند افزود: هر سال 
بخش عمده‌ای از گشنیز به صورت خام‌فروشی به 

کشورهای منطقه به‌ویژه پاکستان صادر می‌شود 
این در حالی است که با توسعه زیرساخت‌های 
فرآوری، می‌توان ارزش افزوده بالاتری برای این 

نشان مهم ایرانی ایجاد کرد.
وی گفت: در حال حاضر 30 واحد بوجاری، یک 
کارخانه اسانس‌گیری و روغن‌گیری و یک واحد 

عرق‌گیری گشنیز در این شهرستان فعال است.
آبشناسان با بیان اینکه اسانس مرغوب گشنیز 
نهاوند پایه تولید 260 نوع عطر و ادکلن در 
کشورهای اروپایی است در ادامه بر اهمیت 
پایدارسازی نشان "گشنیز نهاوند" تأکید کرد و 
افزود: برگزاری جشنواره گشنیز بستری مناسب 
برای معرفی بیشتر این محصول و ظرفیت‌های آن 
را فراهم کرده و باعث شده نگاه سرمایه‌گذاران به 

نهاوند جلب شود.
مدیر جهاد کشاورزی نهاوند گفت: گشنیز نهاوند 
علاوه بر ظرفیت بالای صادرات، به دلیل خواص 
درمانی، کاربرد در طب سنتی برای درمان برخی 
 ، بیماری‌ها و نقش مهمش در تولید نقل گشنیز
جایگاه ویژه‌ای یافته و اکنون به عنوان منبعی برای 
رونق اقتصادی منطقه و الگویی برای برندسازی 

محصولات کشاورزی کشور معرفی می‌شود.
پای  اگر  کرد:  اظهار  وی  فارس،  از  نقل  به 
سرمایه‌گذاران خارجی به صنعت گشنیز نهاوند 
باز شود، این شهرستان می‌تواند سهم بزرگ‌تری 
از بازارهای داخلی و جهانی را برای برند گشنیز 
نهاوند به ارمغان آورد و موجب رونق اقتصادی 

منطقه شود.

خ جدید می‌گیرد نان یارانه‌ای نر
هگمتانه، گروه شهرستان: جلسه کارگروه گندم و 
آرد و نان همدان برگزار شد و کمیته کارشناسی اداره 
خ جدید نان یارانه‌ای را با دقت  کل غله موظف شد نر

بررسی کرده و پیشنهادات خود را ارائه دهد.
به گزارش هگمتانه، جلسه کارگروه گندم و آرد نان 
استان همدان به ریاست سید مجتبی حسینی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و با 
حضور سید حسین خوانساری، مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی استان همدان، و سایر اعضای 
کارگروه برگزار شد. این نشست با هدف بررسی 
مسائل حوزه آرد و نان و اتخاذ تصمیمات راهبردی 

برای ارتقای کیفیت نان و تنظیم بازار برگزار شد.
سید حسین خوانساری، مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان همدان، در خصوص این جلسه 

اظهار کرد: »تأمین نان باکیفیت و سالم به‌عنوان 
یکی از مهم‌ترین اقام سبد غذایی مردم، از 
اولویت‌های اصلی این اداره‌کل است. ما در 
تلاشیم با همکاری دستگاه‌های مرتبط، ضمن 
حمایت از نانوایان و تولیدکنندگان، نیازهای مردم 

را به بهترین شکل تأمین کنیم.«
وی با اشاره به مصوبات این جلسه افزود: »کمیته 
خ جدید نان  کارشناسی موظف شده است نر
یارانه‌ای را با دقت بررسی کرده و پیشنهادات خود 
را ارائه دهد. همچنین، افزایش هزینه‌های سال 
جاری از جمله حق بیمه کارگری، دستمزد کارگران 
خ نان لحاظ  و هزینه‌های انشعابات در تعیین نر
خواهد شد تا نانوایان بتوانند با شرایط اقتصادی 

بهتری به فعالیت خود ادامه دهند.«

خ  خوانساری همچنین از برنامه‌ریزی برای بررسی نر
انواع نان آزاد و فانتزی توسط کمیته کارشناسی خبر 
داد و تأکید کرد: »هدف ما ایجاد تعادل در بازار و 
ارائه نان باکیفیت به مردم است. در این راستا، 
مراکز خرید تضمینی گندم در استان مشخص 
شده و کمیته کارشناسی موظف است با بازدید 

میدانی، عملکرد این مراکز را ارزیابی کند.«
به نقل از روابط عمومی غله و امور بازرگانی همدان، 
وی با اشاره به اقدامات اخیر اداره‌کل غله و خدمات 
بازرگانی همدان، از جمله تأمین ماهانه 18 هزار 
ح  تن آرد برای 1845 نانوایی در استان و اجرای طر
پخت نان کامل در نانوایی استان همدان، گفت: 
ح پخت نان  »در راستای ارتقای سلامت جامعه، طر

کامل با جدیت پیگیری می‌شود.

با حضور رئیس و جمعی از اعضای هیأت رئیسه اتاق بازرگانی همدان

دیدار رئیس اتاق ایران با سفیر جمهوری اسلامی 
در مسکو

*: دیدار رئیس اتاق ایران با  هگمتانه، گروه خبر
سفیر جمهوری اسامی ایران در مسکو با حضور 
رئیس و جمعی از اعضای هیأت رئیسه اتاق 

بازرگانی همدان رقم خورد.
به گزارش هگمتانه، در جریان سفر هیأت 
عالی‌رتبه اقتصادی اتاق ایران به فدراسیون 
روسیه، صمد حسن‌زاده، رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران، با کاظم جلالی، 
سفیر جمهوری اسامی ایران در مسکو، دیدار و 

گفت‌وگو کرد.
در این نشست که با هدف بررسی ظرفیت‌های 
همکاری اقتصادی و تجاری میان دو کشور و با 
حضور فعالان ارشد بخش خصوصی برگزار شد، 
رحیم مرتضایی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی همدان، به همراه مؤمنعلی 
خزایی و ناصر قنبری، دو عضو هیأت رئیسه اتاق 
همدان، نیز به‌عنوان نمایندگان این اتاق در 

هیأت اعزامی حضور داشتند.
، طرفین ضمن مرور فرصت‌ها و  در این دیدار
موانع موجود در مسیر توسعه روابط اقتصادی 
ایران و روسیه، بر لزوم تقویت دیپلماسی 
ارتقای  اقتصادی، تسهیل فرآیندهای صادراتی، 
زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ایجاد کانال‌های 

پایدار مالی تأکید کردند.
سفیر کشورمان در روسیه، با اشاره به اهمیت 
نقش اتاق‌های استانی در پیشبرد اهداف ملی، 
از تلاش‌های فعالان اقتصادی استان‌ها برای 

گسترش تعاملات بین‌المللی حمایت کرد.
به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی همدان، 
و  سفر  این  در  همدان  اتاق  فعال  حضور 
نشست‌های رسمی، بیانگر رویکرد جدی پارلمان 
بخش خصوصی استان در پیگیری فرصت‌های 
بین‌المللی برای توسعه تجارت خارجی استان 

است.

خبر

پایان مسابقه صعود 
به قله‌های فناوری "رویداد پله"

*: اولین و بزرگ‌ترین دوره  هگمتانه، گروه خبر
مسابقات وب،بازی سازی و هوش مصنوعی با 

معرفی برترین‌ها پایان یافت.
به گزارش هگمتانه، اولین و بزرگ‌ترین دوره 
مسابقات وب،برنامه سازی و هوش مصنوعی 
در آموزشکده ملی مهارت شهید جباریان برگزار 

شد.
اولین و بزرگ‌ترین دوره مسابقات وب، بازی 
سازی و هوش مصنوعی با شرکت 33 تیم از 
آموزشکده‌های استان همدان از هفته گذشته 
به رقابت پرداختند که در این بین تعداد 13 تیم 

به مرحله نهایی راه یافتند.
این دوره از مسابقات به همت واحد گروه 
کامپیوتر و پژوهش آموزشکده و همچنین 
حامیان مالی این رویداد سازمان صنفی رایانه 
ای استان همدان و شرکت رایان پژوهان 
الکترونیک هگمتانه در 31 اردیبهشت ماه 

برگزار شد.
این رویداد خالدیان  در مراسم افتتاحیه 
معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه ملی 
مهارت استان همدان با تأکید بر پژوهش‌های 
مهارت محور در کنار آموزش مهارتی این 
قبیل رویدادها را فرصتی دانست که بستر 
پژوهش مهارتی را فراهم می کند که در این بین 
شاخه کامپیوتر در علم و دنیای وب به عنوان 
ستون اصلی حوزه‌های علمی پیشتاز سایر 
رشته‌هاست که با هنر و برنامه نویسی تطبیق 

دارد.
وی در ادامه از هوش مصنوعی، وب و بازی 
سازی به عنوان پرکاربردترین ابزار در علم 

پزشکی و صنعتی و حمل و نقل و هنر نام برد.
در ادامه سپهر کهوند دبیر این رویداد درباره 
مسابقات  این  داوری  و  برگزاری  چگونگی 

توضیحاتی را ارائه کرد.
در اختتامیه مسابقه صعود به قله‌های فناوری 
" رویداد پله" که با سخنرانی کاظمی رئیس 
دانشگاه ملی مهارت استان همدان آغاز شد و 
نیکوخوی رئیس سازمان نظام مهندسی رایانه 
ای استان نیز مطالبی کرد و در پایان نفرات برتر 

اعلام شدند.
به نقل از روابط عمومی آموزشکده ملی 
مهارت شهید جباریان، تیم اول صفر و یک 
-آموزشکده شهید جباریان، تیم دوم رانش کد 
-آموزشکده شهید جباریان، تیم سوم مشترکا 
هوش مصنوعی نهاوند 1 -آموزشکده نهاوند و 
بیمکث -آموزشکده دختران زینب کبری )س( 

معرفی شدند.

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آرای  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
تصرفات   1403/10/13 مورخه   1403360326004000518 و   1403360326004009084 شماره 
مالکانه خانم معصومه خدابخشی فرزند دلشیر و داود خانمیرزایی فرزند نادرقلی هر 
یک نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1382/33 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده  ک قسمتی از پا مترمربع پا
است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا  در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه  اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه 
صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این 
صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
مالکانه  رأی شماره 14033603260040010616 مورخه 1403/11/25 تصرفات  موجب 
آقای احسان بهرامی فرزند علیمحمد متقاضی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 5 اصلی واقع در بخش 5  مزروعی به مساحت 6500 مترمربع قسمتی از پا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید 
آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم 
دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
موجب رأی شماره 140336032600400010039 مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه 
آقای حسین دلاوری فرزند عبدالغنی متقاضی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
ک شماره 561 فرعی از 2 اصلی واقع  ک قسمتی از پا مساحت 1578/33 مترمربع پا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. 
ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت 
متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و اما
آقای صادق چراغعلی فرزند  تاریخ - تصرفات مالکانه  به   14033603260040008223
حشمت اله متقاضی پرونده کاسه 14031144260004000890 در ششدانگ یک قطعه باب 
ک شماره 548 فرعی از 1 اصلی واقع  ساختمان به مساحت 194/51 مترمربع قسمتی از پا
در بخش 2 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی  و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید  تاریخ انتشار این آ
عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به 
ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را 
از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
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برابر رأی شماره 1872 - 1403/05/18 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای شعبان قراخانی 
فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه 184 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی با ساختمان و استخر احداثی در آن به مساحت 90148/73 
ک 12203 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار  مترمربع پا
خریداری از مالک رسمی آقای رمضان اوجی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسين مرادی - رئيس ثبت اسناد و املا
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م.ال

آقای شهریار اسکندری مفخم با ارائه دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
ک ثبتی 82 فرعی  دفترخانه 62 بهار اعام نموده اند سند مالکیت ششدانگ پا
از 163 اصلی واقع در بخش چهار که در دفتر 201 صفحه 347 ذیل ثبت 31961 
سابقه ثبت دارد، نزد کسی در بیع شرط نیست که در اثر سهل انگاری مفقود 
گهی  گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
می شود تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
گهی به  گهی تا مدت 10 روز پس از انتشار آ نزد خود می باشد، از تاریخ نشر آ
اداره ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید. لذا چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله به اداره ثبت ارائه 
ک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و  نگردد، اداره ثبت اسناد و اما
به متقاضی فوق تسلیم خواهد نمود.برابر سند 1396/01/19 - 109435 دفتر 7 

همدان نزد بانک تجارت مورد رهن می باشد.

گهی فقدان سند آ

ک شهرستان بهار حسين مرادی- رئيس اداره ثبت اسناد و املا 80
ف: 

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002004363 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم مهری 
نظری دلجوئی فرزند هاشم به شماره شناسنامه 1533 صادره از کبودراهنگ 
ک 329 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 155412/2 مترمربع پا
واقع در روستای قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی کتابی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  هیأت   140360326002004295 و    4297 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقایان ذبیح اله دهبانی و حشمت اله دهبانی فرزندان نبی اله در یک قطعه 
ک 91 فرعی از 291 اصلی واقع  زمین مزروعی  به مساحت 350000/41 مترمربع پا
در روستای شیر برات خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی یوسفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئيس ثبت اسناد و املا
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4
رونمایی

کتاب 58 موقعیت پیشرفت 
استان همدان رونمایی شد

بسیج  همت  به  کتاب:  گروه  هگمتانه، 
دانشجویی و با همکاری اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان همدان کتاب 58 
موقعیت پیشرفت استان همدان منتشر و 

رونمایی شد.
به گزارش هگمتانه، با حضور رئیس مرکز 
مطالعات امنیت ملی ستاد کل نیروهای 
مسلح، جمعی از فرماندهان و جهادگران علم و 
پیشرفت، کتاب 58 موقعیت پیشرفت استان 

همدان رونمایی شد.
بهنام محمدی نویسنده این کتاب در مراسم 
رونمایی این کتاب گفت: نگاه ویژه مجموعه 
بسیج دانشجویی استان همدان در سال‌های 
اخیر به نهاد علم در دانشگاه‌ با محوریت 
حداکثری  آحاد  میدان‌آوری  به  مأموریت 
آفرینی عالمانه،  دانشجویان با رویکرد نقش 
فناورانه و نوآورانه در موضوعات مورد نیاز 
کشور با محوریت جوانان مؤمن، متعهد و 
متخصص به منظور ارتقای حرکت عمومی 
در عرصه علم و فناوری در جهت تمدن نوین 
اسلامی منجر به اتفاقات تحولی شد که تا پیش 
از این در مجموعه بسیج دانشجویی به صورت 

گسترده و جدی رقم نخورده بود.
وی با این توضیح که به همت بسیج دانشجویی 
اتفاقاتی نظیر راه‌اندازی و نقش آفرینی مراکز 
تحقیقاتی بسیج دانشجویی، اجرای برنامه‌های 
ح راه مهندسی، بازدیدهای  علمی مانند طر
علمی تخصصی و ترویجی، رویدادهای علمی، 
راهیان  اردوهای  تخصصی،  نشست‌های 
پیشرفت و... اجرایی شد، گفت: به منظور 
ارتقای جایگاه بسیج دانشجویی و نشان دادن 
ابعاد و ظرفیت‌های مختلف بسیج دانشجویی 
که پیش‌تر با فعالیت‌های سیاسی و فرهنگی 
 58 کتاب  گردآوری  ایده  می‌شد  شناخته 
موقعیت پیشرفت استان همدان در معاونت 
علمی مجموعه بسیج دانشجویی استان در 
راستای بهبود کیفیت مأموریت‌های خود در 

دستور کار قرار گرفت.
پیشرفت  موقعیت   58 کتاب  نویسنده 
استان همدان ادامه داد: کمک به ارتباط 
مؤثر بین صنعت و دانشگاه، کمک به 
سهولت و هدفمندتر شدن بازدیدهای علمی 
دانشجویان، معرفی بخشی از روایت پیشرفت 
و دستاوردهای مجموعه‌های صنعتی و دانش 
بنیان شاخص استان مرتبط با رشته‌های 
تخصصی دانشگاهی، امیدآفرینی و ترویج 
روحیه "ما می‌توانیم" در بین دانشگاهیان، 
ارتقا سطح کارآموزی دانشجویان مرتبط با رشته 
تحصیلی آنها، کمک به هدفمندتر شدن پایان 
نامه‌های دانشجویی در راستای رفع نیازهای 
، ارتقای دید جامع دانشجو نسبت به  کشور
رشته تحصیلی خود، مسأله‌مند و دغدغه‌مند 
مسائل  به  نسبت  دانشجویان  شدن 
اولویت‌دار کشور مرتبط با رشته تخصصیشان 

از جمله اهداف تالیف این کتاب است.
وی بیان کرد: 58 مجموعه صنعتی و دانش 
بنیان در کتاب حاضر در قالب پنج عنوان اصلی: 
در یک نگاه، محصولات )خدمات(، رشته‌های 
دانشگاهی مرتبط، شاخصه اصلی )خلاصه 
روایت پیشرفت( و اطلاعات ضروری؛ معرفی 

شده‌اند.
به نقل از تسنیم، محمدی عنوان کرد: تعداد 
مجموعه‌های موفق صنعتی و دانش بنیان 
در استان همدان محدود به این 58 مجموعه 
معرفی شده در این کتاب نیست بلکه این 
کتاب بخشی از مجموعه‌های موفق علمی را 
به عنوان نمونه‌ای از دریای بیکران علم در 
جمهوری اسامی ایران به دانشجویان ارائه 

کرده است.

کتابخانه

پیشانی‌های پینه‌بسته
هگمتانه، گروه کتاب: از خمیه‌گاه بیرون زد. 
آفتاب از رمق افتاده بود. گردباد بزرگ چون 
تنوره دیو در دل دشت‌های بی‌کران دومه 
الجندل در خود می‌پیچد و پیش می‌آمد. مالک 
دستانش را مقابل چشمانش گرفته بود. از هر 
سود صدای فریادی می‌آمد. خیمه‌ها در بازی 
طوفان و خاک اسیر شده بود و می‌رفتند تا از 

جا کنده شوند.
به آسمان گرد و خاک گرفته بالای سرش نگاه 
کرد. عقابی اسیر بازی تند باد شده بود. خود را 
همچون آن عقاب می‌دید که بالای سرش سعی 
در حفظ تعادل داشت و با همه توانش بال 
می‌زد. عقاب چرخی ناخواسته در آسمان خورد 
و بر زمین فرو افتاد. خود را آن عقابی می‌دید که 
حالا توان پرواز کردن را از دست داده بود. مکر 
شیطان در شکل و شمایل باد می‌رفت تا همه 
چیز را ویران کند. توان ماندن نداشت. داخل 

خیمه‌گاه شد.
بخشی از کتاب »پیشانی‌های پینه‌بسته« اثر کامران پارسی‌نژاد

کتاب

مونا اسکندری در گفت‌وگو با هگمتانه:

مسؤولین ما در قبال معرفی هنرمندان انقلابی 
به مردم وظیفه دارند

هنر به موازات ممارست، قلم‌فرسایی و تلاش
هگمتانه، گروه کتاب: هنرمند سال انقلاب اسلامی 
گفت: خیلی از هنرمندان انقلابی ما در صورتی که 
حتی در عرصه جهانی فعالیت می‌کنند و ناشران 
بین‌المللی آثارشان را منتشر می‌کنند، از دیده شدن 
فراری هستند، و این وظیفه مسؤولین فرهنگی 
ماست که سراغشان بروند و آنها را به مردم و جامعه 

بشناسانند.
کتاب،  قبلی  شماره  در  هگمتانه،  گزارش  به 
گفت‌وگویی داشتیم با مونا اسکندری هنرمند سال 
انقلاب اسلامی استان همدان، امروز دومین بخش 

از این گفت‌وگو را می‌خوانید.
مونا اسکندری با اشاره به کم کاری برخی مسؤولین 
فرهنگی در خصوص شناساندن هنرمندان متعهد 
انقلاب به جامعه، اظهار کرد: خانم رقیه کریمی یکی از 
نویسندگانی است که در عرصه جهانی فعالیت دارد 
و انتشارات لبنان تاکنون، چندین جلد کتاب او را 
منتشر کرده است. این نویسنده همدانی در وقایع 
اخیر فلسطین و لبنان بسیار کار و تلاش کرده است 
و شایسته است در مقام هنرمند متعهد انقلابی 

معرفی و از ایشان تقدیر شود.
وی افزود: رقیه کریمی خیلی خاموش و موفق جلو 
می‌رود و حیطه فعالیت‌های ادبی‌اش فرا مرزی 
ج از کشور  است. او ادبیات و فرهنگ ما را به خار
صادر می‌کند، کاری که ممکن است سفال و فرش 

و زعفران ما نکند.
وی تأکید کرد: خانم کریمی نیازی به معرفی ما ندارد 
و این ماییم که باید به او افتخار کنیم و سرمان را 
بالا بگیریم که چنین هنرمندی در استانمان زندگی 

می‌کند و آثارش آوازه جهانی دارد.
مونا اسکندری نویسنده دفاع مقدس گفت: برخی 
ارگان‌های دولتی که وظیفه حمایت از هنر انقلاب 
اسلامی یا هنر پایداری در عرصه‌های مختلف ادبیات، 
فیلم، هنرهای نمایشی و... را بر عهده دارند، از این 

وظیفه اصلی خود بازمانده‌اند.
وی ادامه داد: اگر کتابی از حوزه نشر آنها نباشد یا 
حتی کتاب نشر یک ارگان دولتی دیگر باشد، دیگر 
مورد حمایت آنها قرار نمی‌گیرد و نه کتاب را معرفی 
می‌کنند و نه از کتاب‌های برتر و حائز رتبه، تقدیر و 

تمجیدی می‌کنند.

zzنادیدنی موانع 
وی تأکید کرد: این مسأله لطمه بزرگی به نویسندگان 
ما می‌زند، مثلاً اگر کتابی جایزه جال آل‌احمد که 
بزرگ‌ترین جایزه ادبی ماست را به دست آورد، 
ارگان‌های دیگر که ناشر کتاب نیستند هیچ حمایتی 
از کتاب نمی‌کنند و حتی تبریکی هم به نویسنده 

نمی‌گویند.
مونا اسکندری یادآور شد: انتخاب هنرمند سال 
انقلاب اسامی هر ساله توسط حوزه هنری انجام 
می‌شود، آیا ارگان‌های دیگر مربوطه به آن هنرمند 
! و این خیلی ناراحت‌کننده  تبریک گفته‌اند؟ خیر
است و به نظر می‌رسد سازمان‌های فرهنگی ما در 
کورس رقابتی افتاده‌اند. در صورتی که اگر هدف،‌ 

هدف مقدسی باشد ما برای به مقصد رسیدن آن 
هنرمند باید خوشحال باشیم.

وی اضافه کرد: چنین رفتارهایی موانعی نادیدنی 
در مسیر ایجاد می‌کند که هنرمند را برای رسیدن 
به هدف دچار سکته می‌کند و این تبعیض 

ناراحت‌کننده است.

zzشهدا مادرانه‌های  درک 
این نویسنده همدانی با یادآوری خاطراتی از سال 
91 که در آن دعوت به همکاری برای نوشتن 
نریشن‌هایی برای تشییع پیکر 11 شهید گمنام شده 
بود، گفت: این کاروان حدود یک هفته بود که از 
شهرهای مختلف استان همدان و روستاها عبور 
می‌کردند و من هم به عنوان یک نویسنده با این 
گروه همراهی می‌کردم و آنچه را که می‌دیدم و حس 

می‌کردم را می‌نوشتم.
وی ادامه داد: تصمیم گرفتم برای کسانی که 
دوست دارند در چنین لحظات نابی حضور داشته 
باشند و صحنه‌هایی را که هیچ قابی قادر به تصویر 
کشیدنشان نبود، لمس کنند و در کنار من باشند، 
دعوت کنم تا خلق اثر کنند و لحظاتی مانند بازگشت 
پیکر شهدا به دامان خانواده و مادری چشم‌انتظار 

را ثبت کنند.
اسکندری افزود: متأسفانه نتوانستم هنرمندان 
دیگر را در این مسیر همراه کنم و هر از گاهی که با 
هر کدامشان تماس می‌گرفتم؛ یا نگران خدشه‌دار 
شدن روح حساس و هنرمند خود بودند و یا فرصت 

نداشتند که با همراه شوند.
وی تصریح کرد: توفیق حضور در هیأت تشییع 
شهدای تازه تفحص شده و یا تازه شناسایی شده، 
برایم تجربه‌های بسیار خوبی را رقم زد و مادرانه‌های 
شهدا را در این مواجه‌های عاشقانه کاملاً لمس 
کردم و به بسیاری از پاسخ‌های مخاطبانم دست 

یافتم.
هنرمند سال انقلاب اسامی استان همدان با 
اشاره به اینکه برخی معتقد بودند که شما زخم 
خانواده‌های شهدا را با این کار تازه می‌کنید، گفت: 
من شاهد بودم که وقتی ما خبر رجعت پیکر 
شهیدی را به مادرش می‌خواستیم بدهیم، اکثر 
مادران معزز شهدا با الهاماتی که به دل شان شده 

بود، منتظر ما و فرزند شهیدشان بودند.
وی اضافه کرد: مادران و خانواده شهدا با بازگشت 
پیکر فرزندشان به آرامش می‌رسیدند و از اینکه حالا 
پیکر شهیدشان دفن شده و مزاری دارد، آسوده 

می‌شدند.
اسکندری ادامه داد: این ریزتجربه‌ها به کمک من 
آمد و در درک مادرانه‌های ناب شهدا مرا بسیار یاری 

کرد.

zz ،هر چه بیشتر کار و کسب تجربه می‌کنیم
یم نابلدتر که  می‌کنیم  احساس 

وی با اشاره به تازه هنرمندانی که بدون تلمذ در 
کار  بدون کسب تجربه وارد  محضر استادی و 

می‌شوند، گفت: این افراد خلق اثر می‌کنند و 
ارگان‌هایی که برحسب وظیفه به دنبال انتشار کتاب 
هستند، آثار آنها را چاپ می‌کنند و عنوان نویسندگی 
برای آنها مسجل می‌شود و این عنوان به قدری 
برایشان پررنگ می‌شود که سخت قبول می‌کنند 

نویسنده نیستند و کارشان ایراد دارد.
مونا اسکندری با بیان اینکه درخت هرچه پر بارتر 
می‌شود، افتاده‌تر است، اظهار کرد: ما هر چه بیشتر 
کار و کسب تجربه می‌کنیم، احساس می‌کنیم که 
نابلدتریم و باید شاگردی کنیم و راه خیلی سختی 
را داریم و عنوان نویسنده بودن برایمان هنوز زود 

است.
وی به قیصر امین‌پور اشاره کرد که با آن همه 
عظمتش، هفت عنوان کتاب بیشتر ندارد و حالا تازه 
نویسندگانی را داریم که با دو سه سال کار هنری، 

چهل عنوان کتاب منتشر کرده‌اند.
وی افزود: متأسفانه تراز نویسندگان را بر خلق اثر 

قرار داده‌ایم و کیفیت آثارشان را در نظر نمی‌گیریم.
اسکندری یادآور شد:‌ شاید برآیند زندگی هنری یک 
نویسنده، فقط یک کتاب باشد، اما همان کتاب 
آنقدر در جامعه اثرگذار است که اثرش بر مردم، 

همچنان جاری و ساری است.
او بیان کرد: کسی که داستان‌نویسی را بلد نیست، 
روایت هم نمی‌تواند بنویسد، نکته‌سنج و ریزبین 

هم نیست و در بیان احساساتش کم می‌آورد.
مونا اسکندری تصریح کرد: نویسندگان دفاع 
مقدس و ادبیات پایداری بسیار انگشت‌شمار 
هستند و ما در همین راستا در حوزه هنری تصمیم 
گرفتیم که با نویسندگان نوظهور و نوقلم همراه 
و  دهیم  پرورش  را  استعدادهایشان  و  شویم 
تجربه‌های خودمان را بی‌‌دریغ و بدون چشم‌داشت 

در اختیارشان قرار دهیم.
وی ادامه داد: من طی سال‌هایی که با مشتقان 
نویسندگی مواجه شده‌ام به یک نتیجه کلی دست 
یافته‌ام که نسل ما کاما با نسل جوان امروز 
متفاوت است و این نسل خیلی عجول است و حال 
و حوصله قلم‌فرسایی ندارد و بسیار ناامید است، 
 سریع کار را رها می‌کنند و از شاخه‌ای به شاخه 

ً
ضمنا

دیگر می‌پرد.

zzهنر به موازات ممارست است 
این نویسنده یادآور شد: هنر به موازات ممارست، 

قلم‌فرسایی و تلاش است.
وی با بیان اینکه برخی نویسندگان نوپا با من تماس 
می‌گیرند و خواستار چاپ کتابشان هستند و از من 
راهنمایی می‌خواهند، گفت: از آنها می‌پرسم که 
تا به حال در رقابتی شرکت کرده‌اید و یا دوره‌های 
نویسندگی را گذرانده‌اید، اما آنها برای انتشار اثرشان 
عجله دارند، در حالی که به نظر من کتابی که 10 سال 

دیگر باعث خجالت شما شود به چه کار می‌آید؟
اسکندری بیان کرد: یک هنرمند همیشه نگران 
این است که هنرش در سال‌های بعد باعث 
شرمندگی‌اش نشود و برای همین است که وقتی 

سنش بیشتر می‌شود، کمتر اثر بیرون می‌دهد.
زمینه  در  نوظهور  نویسندگان  این  افزود:  وی 
ادبیات کودک نیز به سادگی وارد می‌شوند و فکر 
می‌کنند نوشتن کتاب کودک چون کم واژه و خلاصه‌ 
است، آسان است، در صورتی که ادبیات کودک، 

سخت‌ترین ژانر و زمینه نوشتن است.
این نویسنده دفاع مقدس یادآور شد: خالق کتاب 
کودک در حالی که سال‌هاست از کودکی دور شده و 
کودک امروز را نمی‌شناسد باید از کانون نگاه کودک 
، دنیای پیرامون را ببیند، روانشناسی کودک را  امروز
بخواند، در اندازه واژه‌های کودک حرف بزند، همگام 
با تصویرگر کودک جلو برود و تمام اینها سختی کار 

برای کودک را بیشتر می‌کند.

zzکتاب‌های کودکی که برای روسا منتشر می‌شود
وی ادامه داد: متأسفانه امروزه شاهد انتشار 
کتاب‌هایی در حوزه کودک به خصوص در زمینه 
ادبیات پایداری هستیم که برای بچه‌ها نیست و 
برای رؤساست و بیشتر برای بچه دلزدگی می‌آورد، 
در حالی که برای انتشار این کتاب کلی هزینه شده 

است.
ثاری از  مونا اسکندری با اشاره به اینکه چنین آ
قهرمان، ضد قهرمان می‌سازند، گفت: یک کار 
حرفه‌ای که کنگره خانم دباغ انجام داد، این بود که 
کاری برای کودک انجام نداد و خیلی سخت در این 
زمینه پیگیری کرد و حتی با وجودی که با کانون 
پرورش فکری هم جلساتی برگزار شد و پیگیری‌های 
زیادی انجام گرفت اما به این نتیجه رسیدند که 
نوشتن برای کودکان درباره خانم دباغ، نیاز به تامل 

دارد.

zz نشانه حرفه‌ای بودن ، گاهی انجام ندادن کار
است

وی ادامه داد: گاهی اوقات برای انجام ندادن یک 
کاری باید آفرین گفت و قرار نیست که ما هر کاری 
را با ضرب و زور انجام دهیم و این نشانه حرفه‌ای 

بودن است.
اسکندری خاطرنشان کرد: ما در استان همدان، 
ح  هنرمندانی داریم که در عرصه بین‌المللی مطر
هستند ولی ما اصلاً آنها را نمی‌شناسیم و سعی 
هم نمی‌‌کنیم که آنها را بشناسیم. برای مثال ما تا 
زمانی که خانم مریم زندی در محضر مقام معظم 
رهبری شعر خواند، اصا نمی‌شناختیمش و یا 
نمی‌دانستیم که ایشان داور جشنواره بین‌المللی 
شعر فجر است که بزرگ‌ترین جشنواره شعر ایران 

به حساب می‌آید.
لبنانی‌ها،  را  کریمی  رقیه  خانم  داد:  ادامه  وی 
تونسی‌ها، عربستانی‌ها و سی کشور عربی دنیا، 
می‌شناسند، بعد سازمان مربوطه کشور ما برای 
تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله، برای 
هنرمندی دیگر هزینه می‌کند تا در این مراسم 
حضور یابد و خانم کریمی دعوت نمی‌شود. این از 
کم‌کاری استان ماست که مسؤولان نتوانسته‌اند 

این هنرمند متعهد را معرفی کنند و بشناسانند.
این نویسنده گفت: متأسفانه برخی مسؤولین ما 
در حرف یکی هستند اما در عمل یکی نیستند و هر 
کدام سنگ ارگان خود را به سینه می‌زنند و این باعث 
می‌شود فرهنگ ما اشاعه پیدا نکند و همین‌ها درد 

ما هنرمندان را بیشتر می‌کند.
وی یادآور شد: وقتی برای مصاحبه با من تماس 
می‌گیرند، تلاش می‌کنم نویسندگان و هنرمندان 
، تویسرکان، نهاوند و دیگر شهرهای استان را  ملایر
برای مصاحبه معرفی کنم چون نمی‌خواهم ما هم 
مانند تهران که فقط هنرمندان خودشان را می‌بینند 
باشیم و منحصر به شهر همدان شویم. دلم 
می‌خواهد همه هنرمندان استان دیده شوند و مورد 
توجه قرار گیرند تا استانمان پیشرفت کند. ضمن 
اینکه روی خانم‌های هنرمند خیلی حساس هستم 
و دوست دارم که دیده شوند. و اگر مصاحبه‌ای را 
قبول می‌کنم برای این است که نشان دهم خانم‌ها 

چقدر در عرصه‌های ادبی و هنری فعال هستند.
مونا اسکندری افزود: می‌خواهم نشان دهم که 
خانم‌ها در حالی که مادر هستند و وظایف خانه 
را انجام می‌دهند، قشر فعال جامعه نیز هستند 
و نسبت به اتفاقات اطرافشان واکنش نشان 

می‌دهند.

zzچرا هنرمندان جوانمان را معرفی نمی‌کنیم؟
وی با اشاره به اینکه ما هنوز دل به هنرمندان 
قدیمی که از دنیا رفته‌اند خوش کرده‌ایم، گفت: 
روزی وارد مجتمعی شدم که عکس هنرمندان و 
چهره‌های ماندگار همدان را بر دیوار زده بودند که 
همگی یا سالخورده بودند و یا به رحمت خدا رفته 
بودند. با خودم گفتم چرا عکس مشاهیری چون 
آقای حسام، خانم ضرابی‌زاده، مریم زندی، رقیه 

کریمی و... نیست؟!
اسکندری افزود: در صورتی که اگر جوانان ما، 
هنرمندان موفقی که دوره آنها زندگی می‌کنند را 
ببینند و بشناسند می‌توانند با اعتماد به نفس 

بیشتری مسیرشان را درک و انتخاب کنند.

روضه‌المریدین؛ کتابی درباره تاریخ دینی همدان
هگمتانه، گروه کتاب: کتاب روضه‌المریدین اثر ابن 
یزدانیار همدانی طی مراسمی در همدان رونمایی 

شد.
به گزارش هگمتانه، روضةالمریدین یک اثر مهم 
از ابن یزدانیار همدانی است که نصرالله پورجوادی 
و محمد سوری، متن عربی این کتاب را تصحیح 

کرده‌اند و مقدمه مفصلی بر آن نوشته‌اند.
تا به حال بسیاری از پژوهشگران تصور می‌کردند 
، همدانی نیست، برخی او را اهل  که ابن یزدانیار
ارومیه می‌دانستند و برخی دیگر نمی‌دانستند اهل 
کجاست. در واقع این کتاب اخیری که پورجوادی 
و سوری تصحیح و منتشر کرده‌اند، کشفی درباره 
همدان است و اهمیت آن در سال‌های آینده، به 

ویژه برای همدانی‌ها بیشتر روشن خواهد شد.
با معرفی ابن‌یزدانیار می‌توان گفت شخصیتی 
همچون عین‌القضات، باباطاهر و خواجه رشید 
به مفاخر استان همدان اضافه شده و می‌تواند 
در حوزه‌های مختلف، به افزایش اعتبار و تقویت 
هویت استانی کمک کند که بر این اساس کتاب 
روضةالمریدین و خود ابن یزدانیار برای ما اهمیت 

بسیاری دارد.
zz یاست؛ هنوز به اندازه حوض هم از همدان در

نمی‌دانیم آن 
کتاب  بر  تصحیحی  که  پژوهشگرانی  از  یکی 
روضه‌المریدین داشت در این مراسم اظهار کرد: 
اینکه بگوییم کتاب ابن یزدانیار یک کتاب تاریخ 
سیاسی باشد، نیست بلکه در واقع این کتاب تاریخ 
فکری، دینی، عرفانی و فلسفی و در راس آنها تاریخ 

دینی همدان است.

نصرالله پورجوادی بیان کرد: چیزی که ما در فرهنگ 
خودمان کم داریم، تاریخ دینی شهرهایمان است، 
ما هنوز تاریخ دینی شهرهای قدیمی را به خوبی 
نشناختیم و تاریخ دینی، فکری و معنوی شهرهایی 
چون اصفهان، ری و همدان که کهن‌ترین است را 

نداریم.
وی با اشاره به اینکه ما با ابن‌یزدانیار هزار سال به 
عقب می‌رویم و با خواندن این کتاب که اثری تربیتی 
است می‌توانیم بفهمیم که در همدان چه خبر بوده 
است گفت: بخشی از موسیقی ذکر شده در کتاب، 
ستایش خداوند بوده که ارتقای معنوی و دینی 
پیدا می‌کردند و نباید آنها را سرسری گرفت و شما 
را به هزار سال پیش می‌برد و آداب تربیت را نشان 

می‌دهد.
پورجوادی با بیان اینکه زندگی دینی در قرن چهارم 
ح داده شده است و این  و پنجم در این کتاب شر
موارد یک سبک است، افزود: این کتاب را نمی‌توان 
تقلیدی دانست بلکه جوشیده از تاریخ و معنویت 
همدان است، همدانی که سابقه این نوع کتاب‌ها در 

طول تاریخ است.
وی با بیان اینکه این شهر وارث یک دیانت و 
معنویت بوده که به کتابت درآمده است، یادآور شد: 
ما در همدان دو نماد بوعلی و باباطاهر را داریم که هر 

دو مسلمان، اهل فلسفه، تفکر و عرفان هستند.
این پژوهشگر همدانی خاطرنشان کرد: ابن‌سینا 
نماینده فیلسوفان و باباطاهر نماینده عارفان 
است، تفاوت این دو در این است که ابن‌سینا در 
فلسفه عرفانی متاثر از فلسفه یونانی است و آنها که 
اهل عرفان بودند مثل باباطاهر و ابن یزدانیار اینها 

متاثر از تفکر ایرانی بودند.
وی اضافه کرد: باباطاهر اصالت این را دارد که ادامه 
دهنده عرفان و دیانت ایرانی بوده و ابن یزدانیار 
نیز چنین سابقه‌ای دارد و از اسم اینها می‌توان به 

گذشته آنها تامل کرد.
پورجوادی با تأکید بر اینکه باباطاهر می‌تواند خیلی 
چیزها را درباره عرفان ایرانی به ما بیاموزد و ابن 
یزدانیار یکی از گل‌هایی بوده که در همدان در قرن 
پنجم روییده است، افزود: تاکنون آنچه از همدان 
می‌دانیم اندازه حوض است و آنچه نمی‌دانیم اندازه 
دریاست چون همدان در عرفان زبانزد است و 
شخصیت‌های برجسته‌ای که باید بیش از پیش از 

آنها بدانیم.
zzشود فارسی  ترجمه  باید  یدین  روضه‌المر

محمد سوری یکی دیگر از مصححان کتاب 
روضه‌المریدین ابن یزدانیار اظهار کرد: فقط 

در مورد ابن‌یزدانیار نبوده که چیزی در مورد 
او نمی‌دانستیم بلکه در همدان هنوز 

افراد زیادی هستند که به تازگی با 
آنها آشنا شده‌ایم و اطلاعاتی از 

آنها نیست.
وی با تأکید بر اینکه باباجعفر 

شاگرد  که  همدانی  ابهری 
باباطاهر بوده، باید اطلاعات بیشتری 

از آنها کسب شود به طوری که می‌توان 
بیش از 100 صفحه در مورد او صحبت کرد، 

گفت: آن طور که مشخص است دو رساله مستقل 
از باباجعفر ابهری باقی مانده است.

سوری اضافه کرد: از رساله النفس باباجعفر همدانی 

تنها یک نسخه باقی مانده و آن هم در یک کتابخانه 
واقع در زیرزمین یک مدرسه است.

وی ادامه داد: بنده سال‌ها به آن مدرسه تردد 
داشتم اما اصلاً تصور نمی‌کردم که در پژوهش‌های 
همدان در فاصله یک متری قفسه‌های آن کتابخانه 
در قم، کتابی است که تنها یک نسخه کتاب به نام 

باباجعفر ابهری است.
سوری تصریح کرد: وقتی به 12 سال اخیر برمی‌گردم 
احساس می‌کنم که برای من که اهل این منطقه 
هستم گویا سفر بازگشت انجام می‌دهم و خودم را 

بیشتر می‌شناسم.
مصحح  این 

کتاب روضه‌المریدین ابن یزدانیار عنوان کرد: 
احساس خاصی دارم که راجع به ابن یزدانیار و سایر 
شخصیت‌های همدانی صحبت می‌کنم و حیف 

است که این کار را ادامه نداده و شناسایی نکنیم.
وی با تأکید بر اینکه روضه‌المریدین باید ترجمه 
فارسی شود زیرا بخشی از تاریخ علمی این سرزمین 
است، گفت: فردی مثل ابن‌یزدانیار شایسته این 
است که در همدان همیشه نامش زنده باشد و 

مکانی به نام او نامگذاری شود.
به نقل از ایبنا، در این مراسم مقرر شد فرمانداری 
همدان هزینه ترجمه فارسی کتاب روضه‌المریدین 
نوشته ابن‌یزدانیار را به اداره ارشاد پرداخت 

کند تا این امر به زودی محقق شود.

نیاز همیشگی فرهنگ‌سازی کشور به کتاب
هگمتانه، گروه کتاب: مسأله کتاب مسأله‌ مهمی است. فرهنگ 
، همواره احتیاج به کتاب دارد؛ با  ، فرهنگ‌سازی کشور کشور
اینکه حالا امروز امکانات فراوان دیگری به وجود آمده، فضای 
مجازی و امثال اینها، اما کتاب همچنان در جایگاه خیلی والا و 

مهم خودش قرار دارد.
 ، همه‌ی فعالیت‌های هنری، ‌رسانه‌ای، فرهنگی، مثل تئاتر

مثل سینما، حتی نقاشی، کارهای سمعی و بصری، احتیاج به 
کتاب دارد؛ یعنی آن کسی می‌تواند یک کار هنری خوب را یا کار 
رسانه‌ای خوب را تولید کند که با کتاب سر و کار داشته باشد. 
لذا من با اینکه به همه‌ مردم توصیه می‌کنم کتاب بخوانند، 
همیشه هم توصیه کرده‌ام، به خصوص به جوان‌ها، اما 
می‌خواهم امروز تأکید کنم که کسانی که در کار برنامه‌سازی 

هستند برای تلویزیون، برای رادیو، برای مطبوعات، کسانی 
که در کار هنری هستند، هنرهای نمایشی، هنرهای سمعی 
و بصری به ‌هر شکل، اینها به خصوص احتیاج دارند کتاب 

بخوانند. زیاد 
بیانات رهبر انقلاب در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما در پایان بازدید از سی‌وچهارمین 
نمایشگاه کتاب تهران

دمی با اهل قلم
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جهان و  ایران 
پیام آیت‌الله خامنه‌ای به امام خمینی)ره( در سوم خرداد 1361

هگمتانه، گروه ایران و جهان: هم‌زمان با آزادسازی 
خرمشهر در خرداد ماه سال 1361 حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای رئیس‌جمهوری وقت ایران، در پیامی به 
امام خمینی)ره(، فرماندهی‌کل قوا، این خبر را اعلام 

کردند.
بزرگ  عملیات  دنبال  به‌  و   1361 خرداد  سوم 
بیت‌المقدس که به آزادسازی شهر خرمشهر 
انجامید، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رئیس وقت 
شورای‌عالی دفاع و رئیس جمهوری وقت ایران، در 
پیامی به امام خمینی)ره(، فرماندهی‌کل قوا، این خبر 

را اعلام کردند.
ح ذیل بود: متن این پیام به‌شر

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
ه العالی

ّ
حضرت آیت‌الله العظمی امام خمینی ـ مدّ ظل

رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران
فرزندان ایثارگر شما در جبهه نبرد حق علیه باطل 
خ اسلام  امروز حماسه بزرگتری آفریدند، گل‌های سر

و کبوتران خونین‌بال انقلاب اسامی از خط آتش 
سهمناک قوای کفر گذشتند،

نیروی اهریمنی متجاوزان را در هم شکستند، از آب 
اروندرود وضو ساختند و بر خاک خونین خرمشهر 
در پیشگاه باعظمت لطف الهی سر به سجده فرود 

آوردند.
اماما! امروز پس از بیست ماه، بانگ تکبیر در فضای 
خرمشهر طنین‌افکن شد و پرچم سرافزار توحید در 

این بخش از خاک میهن اسلامی به اهتزاز درآمد.
ای مرشد و راهنمای رزمندگان اسلام! فرزندان شما 
امروز در عین پیروزی کامل به دعای شما که خود 
قافله‌سالار این سربازان امام زمان)عج( هستید 

نیازمندترند.
چشم و دلتان به این پیروزی و پیروزی‌های آتی 

روشن‌تر باد!
سیدعلی خامنه‌ای 

رئیس شورای‌عالی دفاع و رئیس جمهوری اسلامی ایران

بند جدید ثبت‌نام؛ منع اخراج دانش‌آموزان به‌ علت نمره
وزارت  معاون  جهان:  و  ایران  گروه  هگمتانه، 
آموزش و پرورش تأکید کرد: ثبت‌نام دانش‌آموزان 
، حق قانونی آنان است و اخراج یا  در پایه بالاتر
امتناع از ثبت‌نام به‌ بهانه نمرات پایین، مغایر با 
دستورالعمل رسمی ثبت‌نام سال تحصیلی جدید 

محسوب می‌شود.
رضوان حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی وزارت 
آموزش و پرورش، در گفت‌وگویی با اشاره به 
اضافه شدن بند جدیدی به دستورالعملی ثبت‌نام 
مدارس برای سال تحصیلی جدید اظهار کرد: در 
دستورالعمل ثبت‌نام سال تحصیلی جدید تصریح 
شده است که ثبت‌نام یک رویداد تربیتی است و 
 به‌ عنوان یک فرایند اداری و اجرایی تلقی 

ً
نباید صرفا

شود، تمام اقدامات و فرایندهای مربوط به ثبت‌نام 
باید متناسب با اصول تربیتی انجام گیرد.

وی افزود: در تبصره 2 ماده 8 این دستورالعمل 

آمده است که ثبت‌نام میان‌پایه هر مدرسه، پس از 
برگزاری امتحانات نوبت دوم و اعلام نتایج در سامانه 
جامع دانش‌آموزی، توسط مدیر مدرسه انجام 
می‌شود و تمامی دانش‌آموزان باید در پایه بعدی 

همان مدرسه ثبت‌نام شوند.
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
با تأکید بر اینکه عدم پذیرش دانش‌آموزان به‌ 
بهانه‌هایی مانند کاهش معدل یا نمرات پایین 
کاما ممنوع است، گفت: اجتناب از ثبت‌نام 
دانش‌آموز به‌ دلیل معدل پایین، توسط مدارس 
به‌هیچ‌وجه مجاز نیست. این تبصره با هدف حفظ 
حقوق دانش‌آموزان، ایجاد آرامش برای خانواده‌ها 
و تأکید بر مسؤولیت تربیتی و آموزشی مدارس 

تدوین شده است.
وی ادامه داد: مسؤولیت ارتقای وضعیت تحصیلی 
دانش‌آموزان به‌ عهده مدرسه است و مدارس 

نمی‌توانند به‌ بهانه نمرات پایین، مانع ادامه تحصیل 
دانش‌آموزان شوند.

حکیم‌زاده تصریح کرد: دانش‌آموزانی که وارد 
مدرسه می‌شوند، مدرسه موظف است با اجرای 
برنامه‌ها و اقدامات آموزشی مناسب، شرایطی 
را فراهم آورد که همه دانش‌آموزان به اهداف 
یادگیری دست یابند. اگر دانش‌آموزی دچار ضعف 
تحصیلی باشد، باید برای او برنامه‌ریزی و حمایت 

بیشتری صورت گیرد.
وی با انتقاد از اقدام برخی مدارس در اخراج 
قرار  اگر  گفت:  تحصیلی  ضعیف  دانش‌آموزان 
باشد دانش‌آموزانی که به‌ هر دلیلی موفق به 
کسب نمرات خوب نمی‌شوند یا دچار افت 
تحصیلی هستند، از مدرسه اخراج شوند، پس 
کدام مدرسه باید پذیرای این دانش‌آموزان 
باشد؟ اگر همه مدارس تنها دانش‌آموزان 

موفق را نگه دارند و دانش‌آموزان ضعیف را کنار 
بگذارند، نه‌تنها از مسؤولیت تربیتی، آموزشی و 
اخلاقی خود شانه خالی می‌کنند، بلکه موجب 
ج، اضطراب در خانواده‌ها و از بین رفتن  ج‌ومر هر
این  می‌شوند،  یادگیری  به  دانش‌آموزان  باور 
مسأله آسیب‌های روحی و روانی جبران‌ناپذیری 

می‌کند. وارد  خانواده  و  دانش‌آموز  به 
حکیم‌زاده تأکید کرد: بر این اساس، هیچ‌ یک از 
مدارس دولتی عادی، دولتی خاص و غیردولتی 
مجاز نیستند به‌ دلیل معدل یا نمرات پایین، 

دانش‌آموزان را اخراج کنند.
وی در پایان گفت: همچنین هیچ مدرسه دولتی 
عادی یا هیأت امنایی حق ندارد هنگام ثبت‌نام 
دانش‌آموزان جدید، به‌ دلایلی همچون معدل پایین 
یا نمره انضباط پایین، از ثبت‌نام جلوگیری کند یا برای 

خانواده‌ها ایجاد مزاحمت کند.

سرلشکر باقری:

صادرات دفاعی در دولت شهید رئیسی 3 برابر شد
دولت شهید رئیسی در امور دفاعی و امنیتی بسیار ممتاز بود

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح گفت: به‌ عنوان کسی که با 
دولت‌های مختلف کار کرده‌ام، شهادت می‌دهم 
دولت شهید رئیسی در امور دفاعی و امنیتی بسیار 

ممتاز بود.
سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل 
، شنبه، در همایش  نیروهای مسلح صبح روز
بین‌المللی الگوی حکمرانی شهید آیت‌الله رئیسی 
طی سخنانی عنوان کرد: در نحوه حکمرانی مسؤولان 
قوای اجرایی، روش‌های گوناگونی به‌ کار گرفته شده 
است و یک اقدام علمی منسجم می‌تواند الگوی 
تراز انقلاب اسامی از این روش‌ها را استخراج کند 
و با تربیت حکمرانان جوان آینده بهتری برای کشور 
رقم بزند و در این مهم، دولت شهید رئیسی سهم و 

نقش ممتازی دارد.
وی افزود: شهید امیرعبداللهیان جزو بهترین وزرای 
خارجه و به‌ نحوی وزیر خارجه محور مقاومت بود 
و با تدبیر و سخت‌کوشی و با تحرک و تاش زیاد 
توانست اقدامات اساسی را به انجام برساند، شهید 
آل‌هاشم نیز الگویی برای زیست مردمی و ساده و 
همراهی با اقشار گوناگونی که دیده نمی‌شوند بود و 
برای حل مشکلات اقشار گوناگون یک الگوی نمونه 
به‌ شمار می‌رفت و نحوه تکریم مردم آذربایجان از 
این بزرگوار نیز نشان از تأثیر شگرف این عزیز بر آن 

خطه بود.
سرلشکر باقری با اشاره به الگوی حکمرانی دفاعی 
ت امنیتی شهید رئیسی گفت:‌ برقراری دفاع و امنیت 
پایدار و مستحکم مهمترین وظیفه هر حکومتی 
است. هر جامعه‌ای به این نتیجه رسیده است که 
در سایه این دفاع و امنیت است که سایر فعالیت‌ها 
در جوامع امکان‌پذیر می‌شود و بدون امنیت در 
هیچ جامعه‌ای امکان ادامه فعالیت نیست؛ آن‌هم 
در شرایط امروز جهان که با انواع و اقسام روش‌ها، 

مردم در معرض تهدید قرار دارند.
وی افزود: ایران اسامی با ایستادگی بر مسیر حق، 
بیش از سایرین با فشارهای گوناگون مواجه بوده 
و هست و تا زمانی که بر این مشی استوار است با 
این تهدیدات هم مواجه خواهد بود. شاید بتوان 
بسیاری از مسؤولیت‌ها را به بخش خصوصی واگذار 
کرد اما دفاع و امنیت را باید خود حاکمیت به‌ عهده 

بگیرد و در این زمینه مردم نقش اساسی دارند.
سردار باقری تصریح کرد: کشورها نیروهای مسلحی 
را ایجاد می‌کنند و بر اساس منافعشان این نیروی 
مسلح را توسعه می‌دهند و به آن مأموریت دفاع 
از منافع و سرزمین را واگذار می‌کنند و این نیروی 
مسلح سلسله‌مراتب خود را دارد و مسیر لازم برای 
ایفای نقش خود را طی می‌کند، اما اگر دولت‌ها کار 
را به‌ صورتی پیش ببرند که در داخل مردم را ناراضی 
ج برای دشمن دلخوشی ایجاد کنند  کنند و در خار
نیروهای مسلح نمی‌توانند مس.ولیت خود را به 

انجام برسانند.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح عنوان کرد: در 
حکومت‌های دیکتاتوری می‌خواهند به‌ زور سرنیزه 
امنیت را ایجاد کنند اما در جمهوری اسامی مردم 
نقش اساسی در ایجاد امنیت دارند و دولت‌ها 
موظف هستند خواست مردم را در برنامه‌ها داشته 
باشند و مردم هم بیشترین همکاری را با دولت 
داشته باشند، در این شرایط است که نیروهای 
مسلح می‌توانند مسؤولیت خود را انجام دهند و 

مقابل دشمن بایستند.
سرلشکر باقری تأکید کرد: اولویت‌بخشی به 
سیاست  به  اولویت‌بخشی  خارجی،  سیاست 
همسایگی و تبدیل مرزها از مرزهای امنیتی به 
مرزهای دوستی تجاری و گردشگری از اقدامات مهم 
شهید رئیسی بود، همین یک مورد موجب می‌شود 
از نگرانی‌های نیروهای مسلح درباب  بسیاری 
همسایگان کاهش یابد. تعمیق روابط هم‌سطح با 
قدرت‌های بزرگ شرقی و عضویت دائم در پیمان 
شانگهای و برقراری معاهدات طولانی‌مدت با این 
کشورها ریلی است که روابط خارجی ما برای 25 
سال آینده بر اساس آن مسیر پیشرفت خود را طی 

خواهد کرد.
وی ادامه داد: تحرک فوق‌العاده شهید رئیسی 
در سفرهای خارجی و توسعه ارتباط با کشورهای 
گوناگون توانسته بود کمک‌کننده برقراری امنیت 
پایدار کشورمان باشد. عدالت‌محوری و توسعه 
تاش برای ریشه‌کنی فقر و فساد، اولویت دادن 
به معیشت مردم و...، توجه ویژه به مناطق محروم 
و حضور هر هفته شهید رئیسی در مناطق محروم 
و صدور دستور حل مشکلات مردم از ویژگی‌های 

مهم ایشان بود.
سردار باقری اظهار کرد: نفس مدیریت جهادی 
و تاش خستگی‌ناپذیر چیزی است که مردم ما 
می‌بینند و درک می‌کنند که کدام مدیر عمر خود را 
برای حل مشکلات مردم گذاشته است. اقدام دیگر 
ایشان در استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی در 
مدیریت کشور صورت گرفت و در نهایت زنده کردن 

امید در مردم از اقدامات مؤثر شهید رئیسی بود.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح اضافه کرد: اگر 
دولتی تمام تلاشش را برای حل مشکلات مردم قرار 
دهد و با مردم صادقانه گفت‌وگو کند و مردم این 
موضوع را با عمل و خون او لمس کنند، این خود 
سهم بزرگی در دفاع و امنیت پایدار کشور خواهد 
داشت و این یکی از پایه‌های اساسی بازدارندگی 

مقابل تهدیدات است.
وی گفت: بر اساس قانون اساسی، رئیس جمهور 
رئیس شورای‌عالی امنیت کشور است. شهید رئیسی 
عزیز ویژگی‌های منحصربه‌فردی برای ایفای نقش در 
این مسؤولیت داشت، سابقه طولانی خدمت این 
بزرگوار در قوه قضاییه موجب شده بود درک درستی از 
تهدید و امنیت داشته باشد و این موجب شد ایشان 

حساسیت‌ها را به‌ موقع درک کند.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح افزود: ویژگی 
دوم ایشان تبعیت از فرامین فرمانده‌کل قوا بود، 
دوره‌هایی داشته‌ایم که رئیس‌جمهورها این موضوع 
را درک نکرده‌اند و یا ایمان قلبی به این موضوع 
نداشته‌اند و این موجب تأخیر در تصمیم‌گیری‌ها 
می‌شد، جزو اصول حاکم بر فکر ایشان درک درست 
از جایگاه فرمانده‌کل قوا و تبعیت محض از فرامین 

فرمانده‌کل قوا بود.
سردار باقری با ابراز اینکه ویژگی بعدی ایشان اعتماد 
و همدلی با نیروهای مسلح بود، گفت: این اعتماد 
متقابل بود و این مسأله، ید واحده‌ای را مقابل 
دشمنان ایجاد کرد. وقت‌گذاری و نتیجه‌گرایی یکی 
از اصول ایشان بود که برای ما به‌ خوبی اثبات شد و 
موجب همدلی نیروهای مسلح و ایشان شد. شهید 
رئیسی اعتقاد راسخی به توان نیروهای مسلح و 
مردم در دفاع و امنیت داشت. در دوره‌‌ای می‌گفتند؛ 
"قدرت موشکی ما فوتوشاپ است."، اما این عزیز به 
قدرت نیروهای مسلح اعتقاد داشت و این موجب 

اعتماد به نفس ایشان و ایستادگی این عزیز مقابل 
سخت‌ترین دشمنان شده بود، اینها باعث شده 
بود شهید رئیسی به‌ عنوان رئیس شعام سکان 
امنیت کشور را به‌ درستی به‌ دست بگیرد و به پیش 

ببرد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به 
اغتشاشات 1401 گفت: یک اتفاق ناگواری برای یک 
دخترخانمی‌در تهران افتاد و دشمن آمد و بر این 
اتفاق موج‌سواری کرد، از کردستان عراق سلاح وارد 
خ داد؛ بلافاصله ایشان  کشور شد و حوادث ناگواری ر
شورایی ذیل شورای‌عالی امنیت ملی را ایجاد کردند 
و هفته‌ای دو جلسه تشکیل می‌دادند و موضوع را 
مدیریت می‌کردند. در حادثه هشتم مهر زاهدان نیز 
ایشان به من دستور داد و درخواست داشت ماجرا 

بررسی و با خاطیان برخورد شود.
وی افزود: تا روزی که آیت‌الله رئیسی در قید حیات 
بودند عملیات طوفان الاقصی و جنایات رژیم 
صهیونیستی در حق مردم غزه را دنبال می‌کرد و 
وعده صادق یک در دوره مدیریت ایشان اجرا شد. 
نگاه خاص و عنایت ویژه‌ای به بسیج و دفاع و 
امنیت مردم‌پایه داشتند و به منابع انسانی نیروهای 

مسلح توجه خاص داشت.
سردار باقری درباره رشد صنعت دفاعی در دولت 
شهید رئیسی نیز تصریح کرد: صنعت دفاعی ما 
در دوره ایشان رشد چشمگیری پیدا کرد و در این 
دوره صادرات دفاعی ما سه‌ برابر شد. در مورد 
تأمین تجهیزات اساسی نیروهای مسلح تصمیماتی 
گرفت که معلوم بود در دوره مدیریت ایشان تمام 
نمی‌شود و نقش مهم در اقتدار نیروهای مسلح 

دارد، اما این بزرگوار جای دیگری را می‌دید.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: شهید 
رئیسی درباره بنیه دفاعی، امنیتی و انتظامی کشور 
تصمیمات بزرگی گرفت که اثرات آن تا سالیان ادامه 
خواهد یافت. مسأله انسداد مرزهای شرقی کشور 
چیزی نبود که با کارهای موضعی بتوان آن را مدیریت 
کرد اما ایشان این موضوع را پذیرفت که به‌ شکر خدا 
آغاز شده است و علاوه بر میزان قبلی، 200 کیلومتر 
دیگر نیز ساخته شده است و ظرف سه سال آینده 
این پروژه تمام خواهد شد، این مسأله مرهون 

تصمیم بزرگ و ژرف‌اندیشی ایشان است.

مجازی گردی

دانشگاه‌های آمریکا هم
از تحریم‌های آمریکایی

در امان نیستند
بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیأت دولت 

شهید رئیسی در توئیتی نوشت:
دانشگاه‌های آمریکا هم از تحریم‌های آمریکایی 

در امان نیستند.
امنیت ملی آمریکا، یک بهانه همیشگی برای 
نقض همه تعهدات آمریکا و نقض بدیهی‌ترین 
حقوق حتی در خود آمریکاست، چه رسد به 

نقض تعهدات با دیگران!

زیاده‌خواهی‌های آمریکا
حد یقف ندارد

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
-آمریکا اول گفت ایران نباید بمب اتم داشته 

باشد.
ایران نباید اورانیوم غنی‌شده  -بعد گفت 

داشته باشد.
-بعد گفت ساح‌های متعارف ایران باید 

محدود شود.
 ، -الان هم ذیل تحریم صنعت ساخت و ساز

محدودیت به فلزات و زغال‌سنگ رسیده!
زیاده‌خواهی‌های آمریکا حد یقف ندارد.

موشک‌های یمنی زندگی 
اسرائیلی‌ها را مختل کرده است

یک کانال در فضای مجازی ویدیویی از اظهارات 
خبرنگار کانال 12 رژیم صهیونیستی را منتشر 
کرد: موشک‌های یمنی زندگی اسرائیلی‌ها را 
مختل کرده است؛ حمات آن‌ها تأثیر روانی 

بزرگی در جامعه دارد!
حوثی‌ها از یمن و حماس از غزه مدام خاک 

اسرائیل را موشک‌باران می‌کنند!
یمن می‌خواهد این معادله را تعیین کند که تا 
وقتی جنگ در غزه هست، با موشک‌هایشان 

در معرکه باقی خواهند ماند!

ثبات نسبی در روند سن ازدواج
دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت 

نظام در توئیتی نوشت:
طبق آمار ثبت احوال در پایان سال 1403، 
میزان  و   24.1 زن  اول  ازدواج  سن  میانگین 
این شاخص در سال گذشته 24.04 بوده که 
نشان‌دهنده تثبیت نسبت به سال قبل است.

میانگین سن ازدواج اول مرد در سال 1403، 
28.3 است و میزان این شاخص در سال 
گذشته 28.25 بوده که نشان‌گر تثبیت، 

نسبت به سال قبل است.
بررسی شاخص‌های سن و میزان ازدواج نشان 
می‌دهد که در روند افزایشی سن ازدواج که از 
خ نداده ولی  دهه 60 شروع شده اگر چه بهبودی ر

سن ازدواج به یک تثبیت نسبی رسیده است.
خ ازدواج، روند نزولی خود را ادامه  همچنین نر
داده و اقدامات انجام‌ شده در راستای این 

موضوع، آن‌چنان اثرگذار نبوده‌اند.

آزادسازی خرمشهر 
درخشان‌ترین دفاع جمعی 

ایرانیان از وطن بود
محسن رضایی در توئیتر نوشت:

احمد و حسین وارد شهر شده بودند و به 
من خبر دادند که تقریبا شهر آزاد شده است. 
احمدآقا فرزند امام)ره( تلفن زدند که آزادسازی 
خرمشهر را اعام کنیم؟ گفتم صبر کنید تا 
به داخل شهر بروم و خیالم از بابت آزادی آن 
راحت شود. قرارگاه ما چند کیلومتری شهر بود. 
بلافاصله وارد شهر شدم و پس از آن به احمد 
آقا گفتم مطمئن باشید شهر کامل دست 
رزمندگان وطن است و هزاران نفر از سربازان 

رژیم بعث نیز اسیر شده‌اند.

خبر

تدارک جایگزینی برق به‌ جای 
گاز درمصرف گرمایشی

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس‌جمهور 
در ششمین جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر 
گفت: برنامه‌ریزی‌های دقیق و اجرایی برای 
جایگزینی برق به‌جای گاز در تمامی ابعاد در 

حال انجام است.
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور پیش‌ازظهر 
روز شنبه در نهمین کنفرانس بین‌المللی و 
 ، ششمین جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر
ضمن گرامی‌داشت یاد شهدای خدمت و 
، بر عزم  پاسداشت سالروز آزادسازی خرمشهر
جدی دولت برای توسعه همه‌جانبه انرژی‌های 
پاک تأکید کرد و آن را مسیر روشن آینده کشور 

دانست.
رئیس جمهور با اشاره به راهبرد دولت در 
جمله  از  تجدیدپذیر  انرژی‌های  گسترش 
انرژی‌های خورشیدی، بادی و هسته‌ای، اظهار 
کرد: حرکت در این مسیر آغاز شده است و به‌ 
صورت مستمر و منظم در جلسات روزانه و 

هفتگی دولت دنبال می‌شود.
پزشکیان با تأکید بر ضرورت جایگزینی برق 
به‌ جای گاز در حوزه گرمایش، تصریح کرد: در 
تمامی ابعاد، اعم از تولید و واردات پنل‌های 
خورشیدی، تجهیز نیروگاه‌ها، اصلاح خطوط 
تولید لوازم سرمایشی و گرمایشی و مهندسی 
ساخت‌وسازها با هدف افزایش بهره‌وری انرژی، 
برنامه‌ریزی‌های دقیق و اجرایی در حال انجام 

است.
رئیس جمهور با اشاره به نقش حیاتی انرژی در 
توسعه کشور خاطرنشان کرد: هرچه بتوانیم 
وابستگی به سوخت‌های فسیلی را کاهش 
دهیم و انرژی‌های پاک را در شئون مختلف 
زندگی مردم جاری کنیم، مسیر توسعه پایدار 

هموارتر خواهد شد.
این  در  توفیق  اینکه  بیان  با  پزشکیان 
عرصه نیازمند مشارکت گسترده نخبگان، 
سرمایه‌گذاران، مسؤولان اجرایی و نمایندگان 
مجلس شورای اسامی است، گفت: دولت 
مصمم است با تکیه بر توان داخلی و خرد 

جمعی، ناترازی‌های موجود را برطرف سازد.
رئیس جمهور با دعوت از مردم برای همراهی 
در مدیریت مصرف، ابراز کرد: همان‌گونه که 
مردم در زمستان با صرفه‌جویی در مصرف 
گاز همکاری کردند، انتظار می‌رود در تابستان 
نیز با کاهش مصرف برق، یاری‌گر دولت 
باشند. استفاده از چراغ‌های کم‌مصرف به‌جای 
لوسترهای پرمصرف، گامی مؤثر در این مسیر 

است.
پزشکیان با توجه به خسارات سنگین ناشی از 
قطعی‌های انرژی در سال گذشته تصریح کرد: 
فقط در سال گذشته، بیش از 300 هزار میلیارد 
تومان خسارت ناشی از قطع گاز و برق به 
کشور وارد شده است، حل این معضل، بدون 
همراهی متخصصان و فعالان این حوزه، میسر 

نخواهد بود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اگر برق پایدار 
نداشته باشیم، تولید و توسعه بی‌معناست، 
اضافه کرد: لاجرم باید انرژی مورد نیاز تجارت و 
صنعت را ایجاد و بعد برای توسعه برنامه‌ریزی 

کنیم.
از  قدردانی  ضمن  پایان  در  پزشکیان 
برگزارکنندگان این همایش، از دانشگاه‌ها، 
رسانه‌ها، نهادهای فرهنگی، ائمه جمعه و 
جماعات، بسیج و سایر بخش‌ها دعوت کرد 
با مشارکت فعال، زمینه‌ساز اصاح الگوی 
مصرف و تحقق توسعه پایدار مبتنی بر 

انرژی‌های تجدیدپذیر شوند.
در این همایش و با حضور رئیس جمهور از 
، تولیدکنندگان صنعتی،  سرمایه‌گذاران برتر
سازمان‌های عمومی، دولتی و شهرداری‌ها، 
ای‌پی‌اس،  خدمات‌  ارائه  شرکت‌های 
شخصیت‌های علمی و پژوهشگران جوان و 
شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق برتر در 
زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر تجلیل به‌ عمل 

آمد.
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همدان آماده لیگ برتر
 تیراندازی با کمان

: رئیس هیأت تیراندازی با کمان  هگمتانه، گروه خبر
استان همدان گفت: شیوا بختیاری و تینا صالحی‎پور 
دو بانوی کماندار همدانی موفق به کسب نشان طلا 

مسابقات کشوری شدند.
کیوان هنری در گفت‌وگویی با اشاره درخشش 
کمانداران استان همدان در مسابقات کشوری 
اظهار کرد: مسابقات جام وفاق روز جمعه به میزبانی 

فدراسیون تیراندازی با کمان در تهران برگزار شد.
وی افزود: حضور همه ملی‌پوشان در این رقابت‌ها 

الزامی بود.
رئیس هیأت تیراندازی با کمان همدان با اشاره به 
عملکرد موفق نمایندگان این استان گفت: شیوا 
بختیاری، عضو تیم ملی و کماندار شایسته همدانی، 
موفق شد در این مسابقات نشان طلا را کسب کند، 
این موفقیت شانس او را برای حضور در اعزام‌های 

برون‌مرزی افزایش داده است.
هنری به نتایج دیگر مسابقات نیز اشاره و 
خاطرنشان کرد: روز پنج‌شنبه یکم خرداد نیز 

مسابقات جام شهدای خدمت در تهران برگزار شد.
وی افزود: در این رقابت، تینا صالحی‎پور در رشته 
کامپوند بانوان به نشان طلای مسابقات دست 

یافت.
رئیس هیأت تیراندازی با کمان استان همدان 
عنوان کرد: این نتایج نشان‌دهنده ظرفیت بالای 

کمانداران همدانی است، با توجه به اینکه فصل 
اصلی مسابقات از تیرماه آغاز می‌شود، انتظار 
داریم در ماه‌های آینده نیز شاهد کسب نشان‌های 

متعددی توسط ورزشکاران استان باشیم.
وی با اشاره به لزوم حمایت مسؤولان بیان کرد: 
امیدواریم با حمایت و همکاری اداره کل ورزش و 
جوانان همدان، بتوانیم بر مشکلات مالی مربوط به 
اعزام تیم‌ها غلبه کنیم و روند موفقیت ورزشکاران 

ادامه داشته باشد.
هنری درباره وضعیت دختران کامپوند استان نیز 
گفت: دختران کامپوند ما امسال از آمادگی و انگیزه 
بالایی برخوردارند، اگر بتوانیم هزینه‌های حضور در 
 شانس زیادی برای 

ً
لیگ برتر را فراهم کنیم، قطعا

ایستادن روی سکو داریم.
رئیس هیأت تیراندازی با کمان همدان تأکید کرد: 
سال گذشته تیم دختران کامپوند استان موفق 
به کسب مقام سوم کشور شد. در سال جاری نیز 
هدف ما ارتقای این جایگاه و درخشش بیشتر در 

رقابت‌های پیش‌رو است.
، هنری در بیان کرد: همه تلاش ما  به نقل از مهر
برای ارتقای جایگاه تیراندازی با کمان همدان است و 
امیدواریم با تداوم موفقیت‌ها و حمایت مسؤولان، 
کمانداران استان، افتخارات بیشتری برای ورزش 

همدان رقم بزنند.

: رئیس اداره نظارت بر تأمین،  هگمتانه، گروه خبر
توزیع و عرضه تجهیزات پزشکی با اشاره به سهم 
70درصدی تجهیزات پزشکی در تأمین نیاز کشور 
گفت: کمبود جدی در تجهیزات پزشکی نداریم، اما 

خطر بروز کمبود وجود دارد.
محمدمهدی علاءالدین رئیس اداره نظارت بر 
تأمین، توزیع و عرضه تجهیزات پزشکی، روز شنبه 
در نشست خبری برگزاری نمایشگاه تجهیزات 
پزشکی ایران‌هلث که در سازمان غذا و دارو برگزار 
شد، اظهار کرد: امروزه 1442 شرکت فعال فناور 
در حوزه تجهیزات پزشکی داریم که توانمندی این 
حوزه را در زمینه تولید نشان می‌دهد. هم‌اکنون 79 
هزار و 991 پروانه تولید یا آی‌آر‌سی وجود دارد و 1811 
قلم کالای حوزه پزشکی از تولیدات داخلی تأمین 

می‌شود.
وی افزود: عمده کالاهایی که در حوزه سامت 
مصرف می‌شوند، حساسیت بالایی دارند و ما به 
عنوان تنظیم‌گر موظفیم استانداردهای این حوزه 

را ارزیابی کنیم.
رئیس اداره نظارت بر تأمین، توزیع و عرضه 
تجهیزات پزشکی با بیان اینکه معاونت علمی و 

فناوری، دانش‌بنیان بودن یک واحد را تعیین 
می‌کند، ادامه داد: حوزه تجهیزات پزشکی روند 
رو به رشدی داشته است و شاهد استفاده از 
فناوری‌های روز در حوزه سامت هستیم. همه 
پژوهشگران این حوزه تاش کرده‌اند از آخرین 
فناوری‌ها برای ارتقای سامت بهره ببرند، البته 
اگرچه تلاش‌های ارزنده‌ای در کشور انجام شده 
است، اما تا حدودی مجبور به واردات بسیاری از 

اقلام هستیم.
درصد   70 تعدادی،  نظر  از  کرد:  اضافه  وی 
تجهیزات پزشکی مورد استفاده در کشور از 
محل تولیدات داخلی است که از نظر ارزشی، 
31 درصد بازار را تشکیل می‌دهد؛ اما امیدواریم 
غ‌التحصیلان  که فار انگیزه‌ای  با علاقه‌مندی و 
روزبه‌روز  کشور دارند،  مهندسی پزشکی در 
فناوری‌ها بیشتر بومی‌سازی شوند و وابستگی 

به واردات کاهش یابد.
رئیس اداره نظارت بر تأمین، توزیع و عرضه 
تجهیزات پزشکی با ابراز اینکه علی‌رغم بحران‌های 
مختلفی که کشور بر اثر تحریم‌های ظالمانه متحمل 
شده است، دچار مشکلاتی در تأمین بوده‌ایم، اما 
تلاش مضاعف تأمین‌کنندگان منجر به این شده تا 
با کمترین کمبود در حوزه تجهیزات پزشکی پیش 
برویم، گفت: البته مشکلاتی در تأمین و تخصیص 
ارز وجود دارد ولی در تلاش برای رفع آن هستیم. 

در زمان حاضر اگرچه نگرانی جدی نسبت به آینده 
داریم، اما کمبود جدی فعلاً مشاهده نمی‌شود. در 
عین حال اگر فرآیند تأمین و تخصیص ارز به همین 
روال ادامه یابد، دچار مشکل جدی در تأمین 

تجهیزات پزشکی حیاتی خواهیم شد.
وی با اشاره به هدف‌گذاری کلان در برنامه هفتم 
توسعه تصریح کرد: صادرات یک میلیارد دلاری 
تجهیزات پزشکی تکلیف شده است و امیدواریم با 
هم‌افزایی معاونت علمی ریاست جمهوری و وزارت 
صمت، و بهره‌برداری از فرصت‌های موجود به این 

عدد دست یابیم.
علاءالدین با اشاره به برگزاری نمایشگاه ایران 
هلث اظهار کرد: ایران‌هلث جلوه فناوری تجهیزات 
پزشکی کشور است و درصد عمده‌ای از نمایشگاه 
به تولیدات فاخر داخلی اختصاص دارد. هر ساله 
شاهد رونق و اعتلای بیشتر این نمایشگاه هستیم 
و در سال جاری نیز میز خدمت سازمان غذا و دارو 
در تمام روزهای برگزاری پاسخ‌گوی تولیدکنندگان 
خواهد بود تا در صورت وجود موانع بروکراتیک، 

موارد بررسی و رفع شود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

آماده پاسخ‌گویی به هرگونه اقدام خصمانه دشمنان هستیم
: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای  هگمتانه، گروه خبر
به‌ مناسبت سوم خرداد تأکید کرد: سپاه پاسداران دست بر 
ماشه مهیای پاسخ‌گویی قاطع، پشیمان‌کننده و فراتر از تصور 

به هرگونه اقدام خصمانه دشمن است.
سپاه پاسداران انقاب اسامی در بیانیه‌ای با گرامیداشت 
سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر "روز مقاومت، ایثار 
و پیروزی"، این حماسه تاریخی را نماد تجلی اراده الهی، قدرت 
مردمی ایران اسامی و وحدت نیروهای مسلح در برابر تجاوز 
جبهه بزرگ استکبار و دشمن متوهم بعثی در دهه اول انقلاب 
اسامی و درس‌آموز برای دشمنان جدید متوهم از جمله رژیم 

صهیونیستی برشمرد.
 یک 

ً
در بخشی از این بیانیه آمده است: فتح خرمشهر صرفا

پیروزی نظامی نبود، بلکه جلوه‌های باشکوه از ظهور یک 
هویت و‌ قدرت بود، پیروزی اراده ملت مؤمن و انقلابی ایران 
بر ماشین جنگی رژیم بعثی و حامیان بین‌المللی‌ و منطقه‌ای 
بود. این پیروزی با تکیه بر ایمان به خداوند بزرگ، رهبری 
شجاعانه و حکیمانه حضرت امام خمینی رضوان‌الله‌علیه، 

ح‌ریزی و شجاعت فرماندهان  ، طر حضور میدانی مردم و تدبیر
جوان، مؤمن و انقلابی ارتش جمهوری اسامی ایران، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی و پشتیبانی جهاد سازندگی حاصل 
شد و توانست همه معادلات نظامی و سیاسی دشمن را 

دهد. تغییر 
این بیانیه می‌افزاید: فلسفه نام‌گذاری عملیات آزادسازی 
خرمشهر به "بیت‌المقدس"، جز این نبود که طراحان شهید 
این فتح بزرگ‌، فتح خرمشهر را دروازه فتح بیت‌المقدس 
می‌دانستند و آرزوی مبارزه برای آزادسازی سرزمین فلسطین 
را داشتند. دیری نخواهد پایید که جوانان در جبهه بزرگ 
مقاومت این آرزوی دیرینه شهیدان و فتح مبین را محقق 
خواهند ساخت و تا عملی نشدن این امر مقدس یعنی 
آزادی قدس شریف جوانان مسلمان فلسطینی و جبهه بزرگ 
مقاومت دست از پیکار با رژیم تروریستی صهیونی نخواهند 
کشید و با عصای سحرانگیز موسی بار دیگر نیل را خواهند 
خروشان  امواج  در  را  صهیونیست  لشکریان  و  شکافت 

ملت‌های مسلمان غرق خواهند کرد.

؛ چراغ راه آینده  بزرگداشت سوم خرداد 1361 و فتح خرمشهر
و نماد باور به وعده الهی در نصرت مجاهدان راه حق است 
و بی‌تردید زنده نگه داشتن این روز بزرگ، گفتمان و جبهه 
مقاومت را در برابر گفتمان و جبهه شرارت توسط نسل‌ امروز و 

آینده، تقویت و گسترش خواهد داد.
در ادامه این بیانیه تصریح شده است: جوانان ایران اسامی 
با بهره‌گیری از الگوی مقاومت و این حماسه تاریخی می‌توانند 
به پیروزی در خرمشهرهای دیگر بیندیشد و در عرصه جنگ 
، دشمن را در  ترکیبی، همانند فرماندهان جوان فاتح خرمشهر
جنگی که امروز و همچنان در ابعاد مختلف و به‌ صورت ترکیبی 
فعال است، شکست دهند و برآورد و‌ محاسبات او را با توجه به 

قدرت درون‌زای کشور تغییر دهند.
این بیانیه با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از درس‌ها و عبرت‌های 
دفاع مقدس، تأکید کرده است: تردیدی نیست همان 
گونه که رزمندگان اسام و فرزندان ملت ایران در عملیات 
تاریخی و الهام‌بخش بیت‌المقدس، غیرممکن‌ها را ممکن 
و دشمن بعثی صدام و قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای حامی 

او را ناکام ساختند، در شرایط خطیر تاریخی کنونی نیز ایران 
و ایرانی می‌توانند در عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ، امنیت با 
روحیه جهادی و انقلابی ناممکن‌ها را ممکن کنند و مسیر 
پیش‌روندگی و تعالی کشور به‌ سمت قله‌های رفیع اقتدار و 

افتخار در دوران معاصر را هموار سازند.
نام خاطره و  یاد،  با گرامیداشت  پایان،  این بیانیه در 
حماسه‌آفرینی‌های شهدای 8 سال دفاع مقدس، به‌دویژه 
شهیدان عملیات بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر تأکید 
دارد: سپاه پاسداران اسامی با تکیه بر آرمان‌های رهبر کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( و شهیدان همیشه‌زنده 
ایران عزیز و پیروی از تدابیر و رهنمودهای حکیمانه مقام 
ه العالی(، 

ّ
عظمای ولایت و رهبری حضرت امام خامنه‌ای )مدّ ظل

با پشتوانه قدرت مردمی مستحکم و تزلزل‌ناپذیر خود، در اوج 
، آمادگی‌های همه‌جانبه خود در سنگرهای  عظمت و اقتدار
مقابله با دشمان روز به روز افزایش می‌دهد و با هم‌افزایی 
با سایر نیروهای مسلح، دست بر ماشه مهیای پاسخ‌گویی 
قاطع، پشیمان‌کننده و فراتر از تصور به هرگونه اقدام خصمانه 

دشمن است؛ پاسخی که نه‌تنها متجاوزان متوهم را به‌ شدت 
پشیمان کند، بلکه معادلات راهبردی قدرت را به‌ نفع جبهه 
حق و به‌زیان شیطان بزرگ و رژیم نیابتی و صهیونی او در غرب 

آسیا تغییر خواهد داد.
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تولید داخلی 70درصد تجهیزات پزشکی

برابر رأی شماره 140460326034001027 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
احد علی  بابائی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1021 صادره از همدان در 3/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/94 مترمربع به 
ک 175 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک  ک 11370 فرعی از پا پا
همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی فرزند جانعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک عليرضا غلامی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 45

7 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001028 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
بهمن چهارده چلیکی فرزند فیروز به شماره شناسنامه 1309 صادره از - در 2/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/94 مترمربع به 
ک 175 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک  ک 11370 فرعی از پا پا
همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی فرزند جانعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک عليرضا غلامی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 45

9 :
ف

م.ال

آقای محبعلی ملکی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 46 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 3661 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که به نامش  پا
ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001008197 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در 
بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود تا  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
ک مراجعه  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما تاریخ انتشار این آ
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم 
نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به 
نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطاعات 

گزارش شده است. سیستم جامع تهیه و 

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحيه يک رئيس اداره ثبت اسناد و املا 63
9 :

ف
م.ال

نظر به اینکه خانم خوشقدم یادگاری با تسلیم برگه استشهادیه گواهی 
شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 84 همدان با اعام اینکه سند مالکیت 
ک 1137 فرعی از 17 اصلی واقع در حومه بخش  ششدانگ به شماره پا
2 همدان ذیل دفتر الکترونیک 140320326034003913 به شماره چاپی 
468453 ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری مفقود 
ک مذکور را نموده  گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پا
است که در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصاحی 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی  قانون ثبت در یک نوبت آ
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن  از تاریخ انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعام و رسید دریافت 
نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی می باشد.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحيه دو عليرضا غلامی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا 64
0 :

ف
م.ال

آقای محمد ورمزیار برابر درخواست 140462654114000075 - 1404/02/24 با تسلیم دو برگ استشهاد 
محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان از طرف خودش و برابر وکالتنامه17993 - 1402/04/18 
تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره 69 و تأییدیه 140485654114000044 - 1404/02/30 
همان دفتر با تسلیم 8 برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان مدعی است 
ک 63718 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که  که 5 جلد سند مالکیت پا
به نام مالکین )آقای ابوالفضل سلیمی به مقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر 
الکترونیکی 140320326001003063 و آقای محمد ورمزیار به مقدار دو و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003060و آقای هدایت ورمزیار به مقدار یک دانگ 
مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003062 و آقای مجتبی کلهری به مقدار 
یک دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003064 و خانم خدیجه 
امیری به مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003061( 
ک مذکور برابر سند 20649 - 1403/12/28 تنظیمی در دفتر  سابقه ثبت دارد و ششدانگ پا
69 همدان نزد بانک مسکن در رهن است که اسناد به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا 
گهی می شود تا هر کسی  به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی طی  مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند  مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما
معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض 
و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام 
متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطاعات سیستم جامع تهیه و 

گزارش شده است.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحيه يک رئيس اداره ثبت اسناد و املا 65
0 :

ف
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/20 مورخه   1404/2189 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای سعید شرکائی فرزند علی قلی به شماره شناسنامه 26 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی و معبر به مساحت 
ک شماره 1420 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک  196/44 مترمربع پا
اسدآباد، خیابان پاسداران، کوچه شهید بابامراد رنجبر خریداری از مالک رسمی 
ورثه غامحسین یاراحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 31

8 
ف:

م.ال

برابر آرای شماره 140460326006000398 و 140360326006009271 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مایر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محمد 
اسمعیل برچلویی به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 3933610257 صادره از مایر 
فرزند محسن 1- ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 7439/36 
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 14746/97 مترمربع 
ک 64 اصلی واقع در بخش 2 مایر خریداری  از مالک رسمی  قسمتی از اراضی پا
کبر برچلوئی و نوراله صباغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب  علی ا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 22

9 :
ف

م.ال

ک 746 فرعی از 1 اصلی  چون آقای میثم جالوند مالک مشاعی قسمتی از پا
بخشی دو نهاوند تقاضای افراز مالکیت خود برابر سند تک برگی به شماره 
تصمیم  برابر  که  نموده  اداره  این  از  را   140220326005005223 الکترونیک 
1404485626005001574 مورخه 1404/02/18 ریاست این اداره با افراز برابر نامه 
شماره 1404/2/02/1781 مورخه 1404/02/16 شهرداری نهاوند موافقت ننموده 
است، لذا مراتب به کلیه مالکین مشاعی اباغ می گردد که به هر نحو خود را دارای 
ک  حقی می دانند، اباغ می گردد که در اجرای ماه 2 قانون افراز و فروش اما
مشاع ماده 6 آیین نامه همان قانون چنانچه به عملیات افراز معترض می باشند، 
اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار به دادگاه شهرستان محل وقوع 
ملک تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را اخذ و به اداره ثبت نهاوند تقدیم 
، نسبت به صدور گواهی  نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن موعد مقرر

عدم افراز اقدام خواهد شد.

آگهی تصمیم به افراز
قسمتی از پلاک 746 فرعی از 1 اصلی بخش دو نهاوند

27
80

ف: 
م.ال

ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا



یک‌شنبه     4 خرداد  1404    شماره   5897

7 محله قلب  مسجد 

روایتی از حس خوب خدمت به شهروندان در موکب امیرالمؤمنین ؟ع؟ میدان فرودسی
هگمتانه، گروه مسجد قلب محله: وقتی اسم 
موکب را می‌شنویم یاد کربلا و اربعین و آن پیاده‌روی 
دلدادگان و عاشقان حسینی میفتیم، موکب‌های 
ارادت و عاشقی که همه از کوچک و بزرگ و پیر و 

جوان را پای کار می‌آورد.
اما این بار قصه دلدادگی یک موکب در شهر همدان 
است که نه‌تنها در ایام محرم و صفر و اربعین که 
در ایام سال و در مناسبت‌های مختلف عاشقانه 

خدمت‌رسانی می‌کند.
موکب امیرالمؤمنین علیه‌السام همدان که در 
میدان فردوسی قرار دارد و بخشی از مجموعه 
امیرالمؤمنین  مسجد  در  هنری  و  فرهنگی 

علیه‌السلام منطقه صدف همدان است.
در این هفته از صفحه "مسجد، قلب محله" روایت 
فعالیت‌های عشق و دلدادگی این موکب و مسجد 

امیرالمؤمنین علیه‌السلام را با هم می‌خوانیم.
محمد زارعی مدیر فرهنگی موکب در گفت‌وگو با 
خبرنگار هگمتانه اظهار کرد: مجموعه فرهنگی هنری 
امیرالمؤمنین علیه‌السام محله صدف همدان 
از پنج بخش تشکیل شده است که شامل کانون 
فرهنگی هنری مسجد امیرالمؤمنین علیه‌السام، 
، هیأت محبین  پایگاه مقاومت شهدای قراویز
سیدالشهدا علیه‌السام، موکب امیرالمؤمنین 
علیه‌السام و فعالیت واحد خواهران مجموعه 

است.
وی درباره فعالیت‌های مجموعه با توجه به ایام سال 
و با توجه به حضور جوانان و نوجوانان گفت: کانون 
مسجد امیرالمؤمنین علیه‌السام در ایام تابستان 
در روزهای فرد فعالیت دارد و چون اوقات فراغت 
دانش‌آموزان نیز در این ایام است لذا جلسه قرآن، 
احکام، برگزاری اردو و کلاس‌های ورزشی به طور ویژه 

برای مخاطبان خود برگزار می‌شود.
زارعی افزود: در ایام سال تحصیلی که دانش‌آموزان 

در تحصیل مشغول هستند، این فعالیت کانون در 
روزهای یکشنبه و پنج‌شنبه فعال است.

وی درباره برگزاری انواع کلاس‌های آموزشی گفت: 
کلاس‌های احکام، قرآن که شامل روخوانی و 
روانخوانی است و کلاس ورزشی برای علاقه‌مندان به 

طور برنامه‌ریزی شده برگزار می‌شود.
وی همچنین گفت: هر سال از اعضای برتر کانون 
فرهنگی هنری مسجد امیرالمؤمنین علیه‌السلام که 
در برنامه‌ها حضور داشته و کمک می‌کنند، با حضور 
اهالی و نمازگزاران و اعضای کانون قدردانی می‌شود.

این فعال فرهنگی با بیان اینکه مجموعه فرهنگی 
هنری امیرالمؤمنین علیه‌السام در تمامی مقاطع 
فعال است، اظهار کرد: حلقه صالحین نوجوانان 
پایگاه مقاومت شهدای قراویز بسیج مسجد 
با  و  سال  ایام  در  علیه‌السام  امیرالمؤمنین 

موضوعات روز برگزار می‌شود.

zz فعالیت موکب امیرالمؤمنین علیه‌السام در
میدان فردوسی

زارعی درباره فعالیت‌های موکب امیرالمؤمنین 
امیرالمؤمنین  موکب  گفت:  نیز  علیه‌السام 
علیه‌السام در میدان فردوسی فعال می‌باشد و 
در شب‌های جمعه و ایام و مناسب‌های مذهبی 
و ملی، برنامه‌های مختلف در کنار موکب برگزار 

می‌شود.
وی اظهار کرد: شروع فعالیت‌های موکب از فروردین‌ 

ماه 1403 و هم‌زمان با ایام ماه مبارک رمضان بود.
زارعی افزود: در مراسم‌ها و مناسبت‌های ملی و 
مذهبی و ایام عاشورا و میلاد اهل‌بیت علیهم‌السلام 
موکب فعالیت دارد و همچنین در شب‌های جمعه 
و شب‌های زیارتی حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه‌السام موکب فعال بوده و از شهروندان 

پذیرایی می‌کند.

وی گفت: در برخی ایام که به نوعی خاص می‌شوند 
از جمله ایام شهادت رئیس جمهور عزیزمان و یا 
شهادت سید حسن نصرالله هم موکب برپا است و 

برنامه‌های ویژه‌ای اجرا می‌شود.
zz روایت شور و شعف مردم از اجرای عملیات 

وعده صادق 2
زارعی با اشاره به عملیات وعده صادق 2 و تجمع 
مردم و شهروندان در موکب و شادی وصف ناپذیر 
آنها اظهار کرد: با همکاری شهرداری همدان و در 
تلویزون‌های شهری و همچنین صدا و سیمای مرکز 
همدان، در بحث وعده صادق 2 بود که برنامه خاصی 
در موکب داشتیم و شادی و شور و شعف مردم که 
مقابل موکب تجمع داشتند به صورت پخش زنده 
از سیمای همدان و در این تلویزیون‌های شهری 
به نمایش گذاشته شد و جا دارد که از این فرصت 
استفاده کنم و از همکاری خوب شهرداری منطقه دو 

همدان و سپاه قدردانی کنم.
وی افزود: در ایام الله دهه فجر هم موکب با حال و 
هوای انقلابی برنامه‌های خاص خود را داشت و این 
برنامه‌ها ادامه دارد. زارعی همچنین گفت: در ماه 
مبارک رمضان طبق فرمایشات مقام معظم رهبری 
هم در بحث دادن افطاری ساده، این موکب در هر 
شب ماه مبارک در خدمت مردم و روزه‌داران شهر 

بود و در لیالی قدر هم موکب فعال بود.
zzرضایت و استقبال مردم از فعالیت‌های موکب

و  همشهریان  رضایت  ابراز  از  ادامه  در  زارعی 
مخاطبان موکب گفت و اظهار کرد: به حول و قوه 
الهی در مدت یک سال و نیم که موکب فعالیت 
خود را شروع کرده است، بازخوردهای خوبی از 
خدمات و فعالیت‌های موکب دریافت کردیم به 
عنوان مثال فردی از شهرک الوند و شهرک‌های 
اطراف همدان عنوان کرد که با خانواده در این 

موکب حاضر می‌شوند چرا که حال و هوای موکب 
و حس خوبی که در اینجا دارند برایشان دلپذیر 

است و این مسافت را طی می‌کنند.
وی افزود: همچنین بسیاری از شهروندان از این 
حرکت و مسیر موکب استقبال قرار کرده و خادمان 
را به ادامه فعالیت تشویق و عنوان و تقاضا کردند که 
این موکب به لحاظ روانی و روحی آثار و برکات خوبی 

داشته است.
وی همچنین گفت: هیأت محبین سیدالشهدا، 
برنامه هفتگی خود را در ایام ولادت و شهادت و‌ 
مناسبت‌ها با حضور جوانان و نوجوانان و اهالی 
منطقه برگزار شده و همچنین برنامه‌های هیأت 
محبین سیدالشهدا علیه‌السلام در پارک کودک اجرا 
می‌شود و اهالی و افرادی که در پارک هستند در این 

برنامه‌ها فعالانه حاضر می شوند.
zzکمک به محرومین 

زارعی در ادامه به فعالیت‌های مجموعه در قالب 
کمک به محرومین اظهار کرد: توزیع غذا جهت 
مستمندان و نیازمندان و فعالیت‌های گروه جهادی 
برای یاری رساندن به خانواده‌هایی که نیاز به کمک 

دارند از جمله برنامه‌های مجموعه است.
وی افزود: طبق سنوات گذشته گروه جهادی پایگاه 
برای تهیه پوشاک مبلغ 24 میلیون تومان جمع‌آوری 

کرد.
زارعی در این زمینه افزود: با تمامی مؤسسه‌های 
خیریه همدان که ایتام را نگهداری می‌کنند در ارتباط 
هستیم و در این موارد هم به نیازمندان کمک 

می‌کنیم.

موکب مسجد محله و تقویت پیوندهای اجتماعی 
و همبستگی

هگمتانه، گروه مسجد قلب محله: مساجد محله به 
عنوان مراکز فرهنگی و اجتماعی، نقش بسیار مهمی 
در خدمت‌رسانی به مردم دارند. داشتن موکب در 
ایام مختلف سال، به ویژه در مناسبت‌های مذهبی 
و ملی، می‌تواند به تقویت پیوندهای اجتماعی و 

همبستگی میان مردم کمک کند.
zzضرورت‌ها 

موکب‌ها  نیازمندان:  به  خدمت‌رسانی   .1
می‌توانند به توزیع غذا، لباس و دیگر نیازهای 
اساسی به افراد نیازمند کمک کنند. این اقدام 
نه تنها به رفع مشکلات معیشتی کمک می‌کند، 
بلکه احساس همدلی و همبستگی را در جامعه 

می‌کند. تقویت 
2. تقویت روحیه مذهبی: برپایی موکب‌ها در ایام 
خاص، مانند ماه رمضان یا محرم، فرصتی برای 
تجدید عهد با ارزش‌های دینی و مذهبی است. این 
فضاها می‌توانند محلی برای برگزاری مراسم‌های 

مذهبی و دعا و نیایش باشند.
3. ایجاد فضای اجتماعی: موکب‌ها به عنوان 
مکان‌هایی برای تجمع و تبادل نظر میان مردم 
عمل می‌کنند. این فضاها می‌توانند به تقویت روابط 
اجتماعی و ایجاد دوستی‌های جدید کمک کنند. 
وقتی افراد در کنار هم برای خدمت به دیگران کار 
می‌کنند، احساس همبستگی و اتحاد بیشتری در 

جامعه شکل می‌گیرد.
4. آموزش و فرهنگ‌سازی:

موکب‌ها می‌توانند به عنوان مراکز آموزشی برای 
ترویج ارزش‌های انسانی و دینی عمل کنند. برگزاری 
کلاس‌های آموزشی، کارگاه‌های فرهنگی و مذهبی در 
گاهی و فرهنگ  این فضاها می‌تواند به ارتقا سطح آ

جامعه کمک کند.
5. ایجاد فضای مثبت و نشاط:

موکب‌ها می‌توانند فضایی شاداب و مثبت ایجاد 

کنند که مردم را به هم نزدیک‌تر کند. این فضاها 
می‌توانند محلی برای برگزاری جشن‌ها، مراسم‌های 
مذهبی و فعالیت‌های فرهنگی باشند که به افزایش 

نشاط و شادی در جامعه کمک می‌کند.
6. تقویت روحیه همکاری:

مشارکت در برپایی موکب‌ها به افراد این امکان 
را می‌دهد که مهارت‌های همکاری و کار گروهی را 
یاد بگیرند. این تجربه‌ها می‌توانند به بهبود روابط 
اجتماعی و افزایش روحیه همکاری در محله کمک 

کنند.
7. پاسخ‌گویی به بحران‌ها:

در مواقع بحران، مانند زلزله یا سیل، موکب‌ها 
می‌توانند به عنوان مراکز امدادرسانی عمل کنند. 
این توانایی در پاسخ به بحران‌ها نشان‌دهنده‌ی 

آمادگی جامعه برای کمک به یکدیگر است.
8. تقویت هویت فرهنگی:

موکب‌ها می‌توانند به ترویج فرهنگ و سنت‌های 
محلی کمک کنند. برگزاری مراسم‌های خاص و 
جشن‌ها در این فضاها می‌تواند به حفظ و تقویت 

هویت فرهنگی محله کمک کند.
zzدرباره موکب مسجد محله احساس مردم   

مردم در برپایی موکب‌ها با شور و شوق خاصی 
شرکت می‌کنند. این شور نه‌تنها ناشی از احساس 
دینی و مذهبی آن‌هاست، بلکه نشان‌دهنده‌ تمایل 
به کمک به یکدیگر و ایجاد تغییرات مثبت در 
جامعه است. این مشارکت می‌تواند به شکل‌های 
مختلفی از جمله داوطلبی، تأمین منابع مالی و یا 

کمک‌های غیرنقدی باشد.
در نهایت، برپایی موکب‌ها در مساجد محله، 
نه‌تنها به خدمت‌رسانی به مردم کمک می‌کند، بلکه 
به تقویت روحیه اجتماعی و مذهبی جامعه نیز 
می‌انجامد. این اقدام می‌تواند به عنوان الگویی برای 

ح شود. دیگر محله‌ها و جوامع نیز مطر

مسجد اجتماعی و توسعه فرهنگی محله‌محور
هگمتانه، گروه مسجد قلب محله: کتاب »مسجد 
« از مجموعه  اجتماعی و توسعۀ فرهنگی محله‌محور
25 جلدی مسجد و نظم اجتماعی در ایران از سوی 

پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، این کتاب به قلم رضا امینی 
هرندی در پنج فصل به رشتۀ تحریر درآمده است. 
فصل اول: توسعه و برنامه‌ریزی شهری، فصل 
 ، دوم: توسعۀ فرهنگی-اجتماعی محله‌ای پایدار
فصل سوم: مسجد در جامعه اسامی، فصل 
چهارم: توسعه فرهنگی-اجتماعی محله‌ای پایدار 
مسجدمحور و فصل پنجم: مورد مطالعه )معرفی 

یکی از مساجد تهران( است.
به استناد این کتاب در تاریخ شهرهای اسلامی و ایرانی، 
مساجد با ظرفیت‌ها، ویژ‌گی‌ها و کارکردهای خاصی که 
داشته‌اند، به‌ عنوان محور اصلی توسعه محله‌ای، چه 
از نظر ساخت‌وساز و چه از نظر فعالیت‌ها، محسوب 
می‌شده‌اند. در این کتاب سعی شده تا با پیونددادن 
مطالعات صورت‌ گرفته در زمینه توسعه محله‌ای و 
توسعه فرهنگی-اجتماعی و همچنین آثار موجود در 
حوزه مسجد و کارکردهای آن، نوع خاصی از توسعه 

فرهنگی-اجتماعی محله‌ای پایدار ارائه شود.
این کتاب با بیان اینکه مسجد محور تحقق جامعه 
اسلامی در سطح محله است، تأکید می‌کند مبتنی بر 
این نگاه کشور ایران با داشتن حدود 70 هزار مسجد 
از یک شبکه اجتماعی بسیار گسترده برخوردار است 
که درصد بیشتری از این تعداد به مساجد محله‌ای 
اختصاص دارد. این یک ظرفیت بزرگ فرهنگی 

ح‌های شهری  اجتماعی است که در برنامه‌ریزی و طر
به‌ خوبی می‌توان بر روی آنها سرمایه‌گذاری کرد. به 
تصریح نویسنده، اگر این مساجد کارایی و پویایی 
لازم را داشته باشند و اعتماد و اطمینان اهالی را به 
خود جلب کنند می‌توانند به‌ عنوان محور و مرکز 
توسعه محله‌ای نقش‌آفرینی نمایند و زمینه ارتقای 

رشد مادی و معنوی اهالی را فراهم کنند.

مسجد
قلب محله

اعظم مرادی صالح

مسجد به عنوان قلب هر محله، نقش محوری و 
اساسی در زندگی اجتماعی، فرهنگی و مذهبی مردم 
دارد. این مکان مقدس نه‌تنها محلی برای عبادت 
و نیایش است، بلکه به عنوان مرکزی برای تجمع، 
آموزش و خدمت‌رسانی به جامعه نیز عمل می‌کند. 
در ادامه به توضیح بیشتر درباره‌ این موضوع و 
چگونگی بهره‌برداری حداکثری از مساجد می‌پردازیم.

zzمسجد اجتماعی  نقش 
مساجد به عنوان مکان‌هایی برای تجمع و 
ارتباطات اجتماعی عمل می‌کنند. مردم می‌توانند 
در این فضاها با یکدیگر آشنا شوند، روابط جدیدی 
برقرار کنند و احساس همبستگی و اتحاد را تقویت 
کنند. برگزاری مراسم‌های اجتماعی و فرهنگی در 

مساجد می‌تواند به تقویت این روابط کمک کند.
zzآموزش و پرورش محل 

مساجد می‌توانند به عنوان مراکز آموزشی برای 
ترویج ارزش‌های دینی و اخلاقی عمل کنند. برگزاری 
کلاس‌های آموزشی برای کودکان و بزرگسالان، 
کارگاه‌های فرهنگی و مذهبی، و جلسات تفسیر 
گاهی و فرهنگ جامعه  قرآن می‌تواند به ارتقا سطح آ

کمک کند.
zzنیازمندان به  خدمت‌رسانی 

مساجد می‌توانند به عنوان مراکزی برای جمع‌آوری 
کمک‌های مالی و غیرنقدی برای نیازمندان عمل 
کنند. برپایی موکب‌ها و توزیع غذا و لباس در ایام 
خاص می‌تواند به رفع مشکلات معیشتی افراد 

نیازمند کمک کند.
zzمذهبی روحیه  تقویت 

مساجد محلی برای عبادت و نیایش هستند و 
می‌توانند به تقویت روحیه مذهبی مردم کمک 
کنند. برگزاری نماز جماعت، دعا و نیایش در این 

فضاها می‌تواند به ایجاد ارتباط عمیق‌تری با خداوند 
و تقویت ایمان افراد منجر شود.

zzمثبت فضای  ایجاد 
مساجد می‌توانند فضایی آرام و مثبت برای مردم 
فراهم کنند. این فضاها می‌توانند به عنوان 
، و همچنین  مکان‌هایی برای استراحت و تفکر
برگزاری جلسات مشاوره و حمایت روانی عمل 

کنند.
zzمساجد از  حداکثری  بهره‌برداری  چگونگی 

1. مشارکت فعال
مردم باید در فعالیت‌های مسجد مشارکت کنند. 
این مشارکت می‌تواند به شکل حضور در نماز 
جماعت، شرکت در کلاس‌های آموزشی و کمک به 

برپایی مراسم‌های اجتماعی باشد.

2. برگزاری برنامه‌های متنوع
مساجد می‌توانند برنامه‌های متنوعی برای جذب 
افراد مختلف، از جمله جوانان، خانواده‌ها و 
سالمندان برگزار کنند. این برنامه‌ها می‌توانند 
شامل کلاس‌های آموزشی، کارگاه‌های هنری، و 

فعالیت‌های ورزشی باشند.
3. توسعه ارتباطات

مساجد باید به عنوان مراکز ارتباطی عمل کنند و با 
دیگر نهادها و سازمان‌های محلی همکاری کنند. 
این همکاری می‌تواند به تبادل اطلاعات و منابع و 

همچنین بهبود خدمات به جامعه کمک کند.
4. فراهم کردن امکانات

برگزاری  برای  لازم  امکانات  باید  مساجد 
این  کنند.  فراهم  را  مختلف  فعالیت‌های 

کتابخانه، سالن‌های  امکانات می‌توانند شامل 
فعالیت‌های  برای  باز  فضای  و  چندمنظوره 

باشند. اجتماعی 
5. ترویج فرهنگ خدمت‌رسانی

مساجد باید فرهنگ خدمت‌رسانی و همدلی را 
در میان مردم ترویج کنند. این فرهنگ می‌تواند 
به ایجاد روحیه همکاری و همبستگی در جامعه 

کمک کند.
در نهایت، مسجد به عنوان قلب هر محله، 
می‌تواند با بهره‌برداری صحیح و حداکثری از امکانات 
و ظرفیت‌های خود، به ایجاد جامعه‌ای پویا، همدل 
و متعهد کمک کند. این مکان مقدس می‌تواند به 
عنوان الگویی برای دیگر نهادها و سازمان‌ها در 

خدمت‌رسانی به مردم عمل کند.

نقش محوری مسجد در اداره حکومت نبوی
حجت الاسلام احمدنیا

مسجد، تنها نهاد مقدسی است که نبی مکرمه اسلام 
به دستور خداوند تبارک و تعالی آن را تاسیس کردند.

در نگرش حکومت نبوی، مسجد دارالحکومه 
اسام است. لذا مسجد محل تدبیر همه شئون 
جامعه در حکومت نبوی بوده است، محل 
قضاوت و صلح مردم در مسجد بوده، همچنین 
مکانی که برای کودکان تفریح و سرگرمی و محل 
آموزش و تربیت به شمار می‌رفت. همچنین، محل 

آموزش سپاه و جبهه‌ها مسجد بوده است.
در جوامع نبوی وقتی مشکلی برای مردم پیش 
می‌آید فریاد می‌زدند که همه در مسجد جمع شوید 
و مردم به مسجد می‌آمدند که در مسجد حول آن 
مسأله‌ای که برای نظام و جامعه پیش آمده بود 
باهم گفت‌وگو می‌کردند و موضوعات حل می‌شد، 

لذا مسجد نقش محوری در اداره جامعه داشت.
در حکومت امیرالمؤمنین)ع( همین طور بود که 
حضرت وقتی به خلافت رسیدند از مسجد کوفه 

جامعه را هدایت و رهبری کردند.
تمام شئونات از جمله آموزش، تربیت، رسیدگی 
به مشکلات مردم، حل مسائل جامعه و پایگاه 
آن مسجد بود. همچنین در روایتی داریم که با 
ظهور حضرت حجت)ع( جامعه مسجد محور اداره 
خواهد شد، لذا برای تحقق امت اسامی ما باید 

جامعه‌ای مسجدمحور داشته باشیم.

وقتی به فرمایشات امامان انقلاب نگاه می‌کنیم 
هردو بزگوار نگاه ویژه‌ای به جایگاه مسجد 
داشتند. بنیان‌گذار انقلاب کبیر اسامی حضرت 
امام خمینی)ره( در ابتدای انقلاب فرمایشات بسیار 
گوهرباری در صحیفه دارند. یکی از آن فرمایشات 
این است که فرمودند: فکر نکنید حالا که انقلاب 
کردیم کارمان با مساجد تمام شده است، انقلاب 
ما برای اداره مسجد بود. همچنین، فرمودند: ما 
انقلاب کردیم تا با مساجد کشور را اداره کنیم، اگر 
این مساجد یعنی مراکز ستاد اسلام تقویت شوند 

ما ترسی از فانتوم‌ها، آمریکا و شوروی نداریم.

zz مسجد باید برای تمام اقشار محله خود
برنامه‌ریزی داشته باشد

ما در قالب سند نجم معتقدیم مسجد در دو عرصه 
باید فعالیت داشته باشد. کارکرد اول مسجد، 
نهادی است. مسجد باید نهاد مؤثر در اداره فرهنگی 
و اجتماعی از سطح محله باشد. مسجد اگر چنین 
جایگاهی داشت می‌تواند ادعا کند که مسجد محله 
است و امام جماعت فقط امام جماعت داخل 
مسجد نیست، بلکه امام جماعت مردم محله 
است. مسجد باید برای تمام اقشار خود برنامه‌ریزی 
داشته باشد، اما متأسفانه نقش نهادی مسجد تا 

اندازه زیادی فراموش شده است.

چنان که رهبر معظم انقاب اسامی می‌فرمایند 
مسجد محلی برای مسأله فرهنگی و اجتماعی نیست، 

مسجد می‌تواند پایگاه همه کارهای نیک باشد.
در جنگ ترکیبی که امروز در جامعه حاکم شده 
است، راهکار مقابله با فتنه دشمن در جنگ 
ترکیبی، قطعا هسته مقاومت ترکیبی است همان 
هسته مقاومتی که رهبر معظم انقاب آن را 
مسجد می‌داند و سال 1395 هسته مقاومت را 
مسجد معرفی کردند. آن جایگاهی که در مقابل 
دسیسه‌‌های دشمن و فتنه فرهنگی و اجتماعی 

می‌تواند جامعه را حفظ کند.

zzنقش تربیتی مسجد
عرصه دوم فعالیت مسجد عرصه تربیتی است. 
چنانکه رهبر معظم انقلاب می‌فرمایند مسجد هم 
مدرسه است هم دانشگاه. ما معتقدیم که مسجد 
باید کانون تربیت نیروی انسانی تمدن‌ساز باشد، 
هیچ جایگاهی مانند مسجد نمی‌تواند انسان 
ذوابعاد تربیت کند. بیش از 96% شهدای انقلاب 

اسلامی مستقیما مسجدی بودند.
با  اسامی  نوین  تمدن‌سازی  در  همچنین، 
شاخص‌های رهبر معظم انقلاب اسامی ترسیم 
می‌شود پایگاه تمدن‌سازی باید مسجد باشد، 
مسجد باید برای تمام آمادگی‌هایی که جامعه 

اسامی نیاز دارد تا به نقطه ظهور حضرت رسد 
برنامه‌ریزی کند.

zzتوجه ویژه مساجد به حضور جوان و نوجوان
یکی از سیاست‌های اصلی ما توجه ویژه مساجد 
به حضور جوان و نوجوان در مساجد بوده است. 
ح‌های مختلفی را در این عرصه در حال اجرا  طر
است، لذا ما خدمت ائمه جماعات در دوره‌های 
آموزشی تأکید کردیم که ما باید مخاطب جوانانمان 
را بشناسیم و برای رفع نیازهای آن تاش کنیم. 
استعدادیابی  اشتغال،  موضوع  به  نسبت 
تشکل‌های  در  ویژه  صورت  به  کارآفرینی  و 

مسجدمحور برنامه‌هایی اجرا می‌کنیم.

zzوجه افتراق مسجد با دیگر معابد
وجه افتراق مسجد با دیگر معابد این است که مسجد 
محل نماز و اعمال عبادی نیست بلکه اعمال مسجد 
باید موضوع توحید، خداشناسی و نماز باشد یعنی 
مساجد تلاش کنند با گونه‌های مختلفی که دارند 
افراد موحد تربیت کنند لذا مسجد دارای کارکردهای 
بسیار وسیع فرهنگی، اجتماعی و سیاسی است، اما 
از طرف دیگر نقطه همه کارکردهای مسجد موضوع 
عبادت ذات مقدس است و باید محبت خداوند هر 

روز بیشتر در قلوب نمازگذاران متجلی شود.

برابر رأی شماره 140460326034001027 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
احد علی  بابائی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1021 صادره از همدان در 3/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/94 مترمربع به 
ک 175 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک  ک 11370 فرعی از پا پا
همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی فرزند جانعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک عليرضا غلامی - رئيس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140460326034001028 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
بهمن چهارده چلیکی فرزند فیروز به شماره شناسنامه 1309 صادره از - در 2/5 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/94 مترمربع به 
ک 175 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه ثبت ملک  ک 11370 فرعی از پا پا
همدان - ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی فرزند جانعلی 
)خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک عليرضا غلامی - رئيس ثبت اسناد و املا
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آقای محبعلی ملکی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 46 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 3661 فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که به نامش  پا
ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001008197 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در 
بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود تا  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
ک مراجعه  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما تاریخ انتشار این آ
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم 
نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت 
اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به 
نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطاعات 

گزارش شده است. سیستم جامع تهیه و 

گهی فقدان سند مالکیت آ
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نظر به اینکه خانم خوشقدم یادگاری با تسلیم برگه استشهادیه گواهی 
شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 84 همدان با اعام اینکه سند مالکیت 
ک 1137 فرعی از 17 اصلی واقع در حومه بخش  ششدانگ به شماره پا
2 همدان ذیل دفتر الکترونیک 140320326034003913 به شماره چاپی 
468453 ثبت و صادر و تسلیم شده است، به علت سهل انگاری مفقود 
ک مذکور را نموده  گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پا
است که در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصاحی 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی  قانون ثبت در یک نوبت آ
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن  از تاریخ انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعام و رسید دریافت 
نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی می باشد.

گهی فقدان سند مالکیت آ
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آقای محمد ورمزیار برابر درخواست 140462654114000075 - 1404/02/24 با تسلیم دو برگ استشهاد 
محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان از طرف خودش و برابر وکالتنامه17993 - 1402/04/18 
تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره 69 و تأییدیه 140485654114000044 - 1404/02/30 
همان دفتر با تسلیم 8 برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 69 همدان مدعی است 
ک 63718 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که  که 5 جلد سند مالکیت پا
به نام مالکین )آقای ابوالفضل سلیمی به مقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر 
الکترونیکی 140320326001003063 و آقای محمد ورمزیار به مقدار دو و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003060و آقای هدایت ورمزیار به مقدار یک دانگ 
مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003062 و آقای مجتبی کلهری به مقدار 
یک دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003064 و خانم خدیجه 
امیری به مقدار نیم دانگ مشاع از ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی 140320326001003061( 
ک مذکور برابر سند 20649 - 1403/12/28 تنظیمی در دفتر  سابقه ثبت دارد و ششدانگ پا
69 همدان نزد بانک مسکن در رهن است که اسناد به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا 
گهی می شود تا هر کسی  به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
گهی طی  مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند  مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و اما
معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض 
و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام 
متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطاعات سیستم جامع تهیه و 

گزارش شده است.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحيه يک رئيس اداره ثبت اسناد و املا 65
0 :

ف
م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/20 مورخه   1404/2189 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای سعید شرکائی فرزند علی قلی به شماره شناسنامه 26 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی و معبر به مساحت 
ک شماره 1420 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک  196/44 مترمربع پا
اسدآباد، خیابان پاسداران، کوچه شهید بابامراد رنجبر خریداری از مالک رسمی 
ورثه غامحسین یاراحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئيس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 31

8 
ف:

م.ال

برابر آرای شماره 140460326006000398 و 140360326006009271 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مایر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی محمد 
اسمعیل برچلویی به شماره شناسنامه 7 و کد ملی 3933610257 صادره از مایر 
فرزند محسن 1- ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 7439/36 
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 14746/97 مترمربع 
ک 64 اصلی واقع در بخش 2 مایر خریداری  از مالک رسمی  قسمتی از اراضی پا
کبر برچلوئی و نوراله صباغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب  علی ا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04 22
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ک 746 فرعی از 1 اصلی  چون آقای میثم جالوند مالک مشاعی قسمتی از پا
بخشی دو نهاوند تقاضای افراز مالکیت خود برابر سند تک برگی به شماره 
تصمیم  برابر  که  نموده  اداره  این  از  را   140220326005005223 الکترونیک 
1404485626005001574 مورخه 1404/02/18 ریاست این اداره با افراز برابر نامه 
شماره 1404/2/02/1781 مورخه 1404/02/16 شهرداری نهاوند موافقت ننموده 
است، لذا مراتب به کلیه مالکین مشاعی اباغ می گردد که به هر نحو خود را دارای 
ک  حقی می دانند، اباغ می گردد که در اجرای ماه 2 قانون افراز و فروش اما
مشاع ماده 6 آیین نامه همان قانون چنانچه به عملیات افراز معترض می باشند، 
اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار به دادگاه شهرستان محل وقوع 
ملک تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را اخذ و به اداره ثبت نهاوند تقدیم 
، نسبت به صدور گواهی  نمایند. در غیر این صورت پس از سپری شدن موعد مقرر

عدم افراز اقدام خواهد شد.

آگهی تصمیم به افراز
قسمتی از پلاک 746 فرعی از 1 اصلی بخش دو نهاوند

27
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ک شهرستان نهاوند حميدرضا حجتی - رئيس اداره ثبت اسناد و املا
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تش‌نشانی بازدید شهردار همدان از ایستگاه مرکزی آ
عکس روز کاریکلماتور

سکوت درخت
هگمتانه، گروه فرهنگی: کاریکلماتور نثر است. 
بازی زبانی دارد تا بتواند گفتنی‌ها را دیدنی کند. 
کاریکلماتور طنز دارد و از نظر معنایی، صراحت 
دارد. از چند معنایی واژه‌ها سود می‌برد. 
، معمولا از بدیهیات و روزمره‌ها  کاریکلماتور
ادبیات  در  سابقه‌ای  دم‌دستی‌هاست.  و 
کهن به عنوان یک سبک ندارد. اما می‌شود 
نمونه‌هایی در نثر و نظم از آن پیدا کرد. جملات 
در این نوع از نثر با ذهن خواننده بازی می‌کنند 
و اندیشه‌هایی تو در تو را خلق می‌نمایند. در 
این ستون جملاتی به سبک کاریکلماتور آورده 

شده است.
آب راهش را پیدا می‌کند، سنگ می‌ماند و 

تنهایی‌هایش.
پنجه آفتاب، صورت زمین خشکیده را خراش 

داد.
پروانه عاشق دوباره به پیله پناه برد.

سکوت درخت، فریاد رویش است.
، باری به زلالی آب داشت. جویبار

ایستگاه آسمان

شهید سعید دوروزی
از هنرمندان متعهد انقلاب

هگمتانه، گروه فرهنگی: شهید سعید دوروزی 
متولد سال 4٣ در شهر همدان بود. وی در 
سن بیست سالگی و بعد از پدر به عنوان 
دومین شهید خانواده در ٢٧ تیرماه 6٣ به 

شهادت رسید.
به گزارش هگمتانه، او یکی از هنرمندان 
متعهد انقلاب در حوزه طراحی، گرافیک و یکی 
از چهره‌های فعال در زمینه عکاسی در زمان 
جنگ بود. وی همچنین خبرنگار مجلاتی به 
نام امید و پیام انقاب بود که در اوایل انقلاب 

توسط سپاه چاپ می شدند.
ثار برجسته‌ای از او به یادگار  هم‌اکنون نیز آ
مانده است. شهید سعید، بهمن سال 6٢ وارد 
دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران شد و 
تنها یک ترم تحصیل کرد، بعد از تعطیلات پایان 
ترم به مناطق عملیاتی برای عکاسی رفت و در 

کنار مسجد جامع خرمشهر به شهادت رسید.
به نقل از فرهنگ و ارشاد اسامی همدان، 
، از اولین  سعید پس از حضور بر پیکر پدر
شهید خانواده عکس گرفت و همان شب 
تابلوی بزرگی از پیکر غرق به خون پدر کشید 
تا در مراسم تشییع پیکر بر روی دستان مردم 
شهید پرور همدان قرار گرفته و سندی باشد بر 

خیانت و جنایت منافقین کوردل.

مسیر

هنر دیرین

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیکوچه پس کوچه

اینها از بیداری ملت‌های مسلمان می‌ترسند
هگمتانه، گروه فرهنگی: امروز در منطقه‌ ما 
روحیه‌ بیداری اسامی بر بسیاری از ملت‌ها و 
کشورها حاکم است. اینکه شما ملاحظه می‌کنید 
قدرتمندان مستکبر دنیا، در رأس آنها آمریکا 
، شیطان بزرگ، نسبت به این منطقه  جنایت‌کار
حساس هستند، به‌ خاطر این است که در این 
منطقه روحیه‌ گرایش به اسام و اقبال به اسام 
و بیداری اسامی به‌ طور واضح به چشم می‌خورد؛ 
اینها با بیداری ملت‌های مسلمان مخالفند، اینها 
از بیداری ملت‌های مسلمان می‌ترسند. در هرجایی 
که اسام توانسته است بر دل و جان مردم مسلط 
 معتقدیم که 

ً
بشود، استکبار سیلی خورده و ما جدا

، بار دیگر از بیداری اسلامی در این منطقه  استکبار
سیلی خواهد خورد.

عرض ما به برادران مسلمان، به ملت‌های مسلمان، 
به روشنفکران دنیای اسلام، به علمای محترم دینی 

در کشورهای اسامی همین است؛ این حرکت 
اسامی را هرچه می‌توانید تقویت کنید؛ راه نجات 
این منطقه تقویت بیداری اسامی است، تقویت 

حرکت مقاومت اسلامی است.
این وظیفه متوجه عموم آحاد ملت‌های مسلمان 
است؛ به خصوص علمای اسام، به خصوص 
دانشمندان،  شعرا،  نویسندگان،  روشنفکران، 
هنرمندان، نخبگان سیاسی؛ اینها موظفند، اینها 
مخاطبند به خطاب دعوت پیامبر اسام و هدایت 

اسلامی.
امروز این زمینه در دنیای اسام پدید آمده است؛ 
به خصوص در این منطقه‌ غرب آسیا زمینه‌ بیداری 
اسامی فراهم است؛ همه باید کمک کنند، این 

بیداری را به ثمر برسانند.
)بیانات رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت 

اسلامی1397.09.04(

فلسفه رنگ فیروزه‌ای در نمای مساجد ایرانی
فیروزه‌ای  آبی  رنگ  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
فلسفه‌ای  دارای  ایران  مساجد  کاشی‌کاری  در 
عمیق، چندوجهی و ریشه‌دار در فرهنگ، دینی و 
زیبایی‌شناسی ایرانی اسامی است که تبلور این 
زیبایی را می‌توان در مساجدی مثل جامع یزد و کبود 

تبریز مشاهده کرد.
به گزارش هگمتانه، رنگ آبی فیروزه‌ای در کاشی‌کاری 
مساجد ایران دارای فلسفه‌ای عمیق، چندوجهی و 
ریشه‌دار در فرهنگ، دینی و زیبایی‌شناسی ایرانی - 
اسامی است. این رنگ به دلایل زیر مورد توجه و 
کاربرد قرار گرفته است؛ این رنگ را می‌توان سمبل 
آسمان و معنویت خواند در واقع آبی فیروزه‌ای نماد 
آسمان، بی‌نهایت و ملکوت است. استفاده از آن 
در کاشی‌کاری گنبدها و دیوارهای مساجد، ذهن 
و چشم را به سمت بالا و آسمان هدایت می‌کند، 
و به نوعی ارتباط انسان با خدا را یادآور می‌شود. در 
معماری اسامی، بالا بردن نگاه به سوی آسمان 

نمادی از عروج روح و تعالی معنوی است.
از طرفی رنگ آبی فیروزه‌ای خاصیت آرامش‌بخشی 
دارد. در فضاهای مذهبی مانند مساجد، این رنگ 
به تمرکز و سکون ذهن کمک می‌کند و محیطی 

مناسب برای نیایش و تفکر فراهم می‌سازد.
رنگ آبی فیروزه‌ای، رنگ مقدس در فرهنگ ایرانی 
و اسامی به شمار می‌رود این رنگ در بسیاری از 
فرهنگ‌های کهن از جمله ایران رنگی مقدس و 
محافظ تلقی می‌شده است. سنگ فیروزه نیز در 
ایران ارزش معنوی و نماد محافظت در برابر چشم 

زخم داشته است.
رنگ فیروزه‌ای در هماهنگی با طبیعت ایران است؛ 
در اقلیم گرم و خشک بسیاری از نواحی ایران، رنگ 
فیروزه‌ای که تداعی‌کننده آب و خنکی است، نوعی 
تعادل بصری ایجاد می‌کند. به نوعی می‌توان گفت 
معماران ایرانی با استفاده از این رنگ، حس خنکی 

و طراوت را در فضای گرم ایجاد کرده‌اند.
از جنبه زیبایی شناسانه رنگ آبی فیروزه‌ای با نور 
طبیعی بسیار خوب ترکیب می‌شود و جلوه‌ای 
درخشان و روحانی به معماری به ویژه در ترکیب با 

نور خورشید بر سطح گنبدها می‌بخشد.
به نقل از شبستان، در این گزارش مساجد معروف 
ایران که از رنگ آبی فیروزه‌ای در کاشی‌کاری خود به‌ 

طور چشم‌گیر استفاده کرده‌اند معرفی می‌شود.
zzاصفهان لطف‌الله  شیخ  مسجد 

این مسجد یکی از یادگار‌های درخشان دوره صفوی 
در قلب اصفهان قرار دارد از ویژگی‌های این مسجد 
گنبد بدون مناره، کاشی‌های ظریف فیروزه‌ای و زرد 
است که در درون گنبد طرحی از یک طاووس دیده 

می‌شود که با نور کامل می‌شود.
zzتبریز کبود  مسجد 

مسجد کبود در دوره قره‌قویونلوها در تبریز بنا 
شده است این مسجد به دلیل غلبه رنگ آبی 
در کاشی‌کاری به فیروزه اسام معروف است؛ در 
واقع این مسجد به خاطر کاشی‌کاری آبی تیره و 

فیروزه‌ایش به مسجد کبود شهرت دارد.
zzیزد جامع  مسجد 

مسجد جامع در دوره ایلخانی تا تیموری در یزد 
بنا شده است، مناره‌های بسیار بلند، کاشی‌کاری 
فیروزه‌ای گنبد و ایوان از ویژگی‌های بارز این مسجد 
است، رنگ فیروزه‌ای این مسجد یادآور آب و آسمان 

در دل کویر است.
zzشیراز نصیرالملک  مسجد 

مسجد نصیرالملک یا مسجد صورتی در دوره قاجار 
در شیراز بنا شده است؛ اگرچه این مسجد بیشتر به 
شیشه‌های رنگی معروف است اما کاشی‌کاری‌های 
زیبای آبی و صورتی آن چشم نواز است، رنگ آبی 
به کار رفته در کاشی‌های این مسجد در کنار دیگر 

رنگ‌ها هماهنگی لطیفی با نور ایجاد می‌کند.

تا پایان خردادماه
مهلت ارسال اثر به چهارمین دوره جایزه شهید اندرزگو تمدید شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: دبیرخانه دائمی جایزه 
ادبی شهید سیدعلی اندرزگو مهلت شرکت و 
ارسال اثر به چهارمین دوره این جایزه را تا 31 خرداد 

ماه 1404 تمدید کرد.
به گزارش هگمتانه، این دبیرخانه برای برگزاری 
چهارمین دوره جایزه، از تمامی پدیدآورندگان 
و ناشران در چهار گروه داستان بلند و رمان 
بزرگسال، داستان و رمان کودک و نوجوان، 
همچنین  و  مستند  روایت  و  شفاهی  تاریخ 
ثار خود را با  ادبیات نمایشی دعوت می‌کند تا آ
درون‌مایه‌های مقابله با تحریف تاریخ و تطهیر 
پهلوی‌ها و همچنین بیان حقایق و روشنگری 
درباره آن‌ دوران به دبیرخانه جایزه ادبی شهید 

سیدعلی اندرزگو ارسال کنند.
رویکرد جایزه ادبی شهید سیدعلی اندرزگو، بیان 
و روشنگری حقایق درباره دوره پهلوی‌هاست و 
اینک قرار است پس از گذشت دو دوره از این 
جایزه، چهارمین دوره آن با آرمان برجسته‌نمایی 
ثار تولیدی با موضوع مقابله  و تقدیر از کتاب‌ها و آ
با تحریف تاریخ و تطهیر پهلوی‌ها به همت مراکز 

و تشکل‌های فرهنگی و ادبی برگزار شود.
: شرایط پذیرش آثار

1. چاپ اول سال‌های 1402 و 1403 در موضوعات 
مرتبط با جایزه؛

: موضوع آثار
1- مقابله با تحریف تاریخ و بزک رژیم پهلوی‌،

2- روشنگری درباره انقلاب اسلامی؛
در  تأثیرگذار  شخصیت‌های  زندگی  روایت   -3

پیروزی انقلاب اسلامی.
ثار خود  پدیدآورندگان می‌توانند دو نسخه از آ
را تا 31 خردادماه 1404 به دبیرخانه دائمی جایزه 
شهید سیدعلی اندرزگو به نشانی تهران، خیایان 
فروردین، خیابان  انقاب، خیابان دوازدهم 
شهدای ژاندارمری، پاک 140، مجمع ناشران 
انقلاب اسلامی و کدپستی 1314673884 ارسال 

کنند.
به نقل از ایرنا، آئین اختتامیه چهارمین دوره جایزه 
ادبی شهید سیدعلی اندرزگو در پایان تابستان 

1404 برگزار خواهد شد.

امام خمینی)ره( حتی نمی‌گذاشت 
به غیبت کردن نزدیک شویم

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: هیچ یک از شما غیبت 
دیگری را نکند، آیا کسی از شما دوست دارد گوشت برادر مرده خود را بخورد.

امام علی علیه‌السام فرموده‌اند: غیبت و بدگویی دنبال دیگران تلاش آدم 
ناتوان است )چون شجاعت گفتن به مخاطبش را ندارد(.

حکایت: خانم حضرت امام خمینی راحل عظیم‌الشان نقل می‌کند یکبار بنایی 
آوردیم برای تعمیرات، خوب کار نکرد، فردای آن روز بنایی دیگر آوردیم که به 
خوبی کار کرد تا بنده آمدم بگویم بنای امروز خوب کار کرد امام)ره( جلوی 
تعریفم را با سرعت گرفت چون حدس زد که شاید بخواهم درباره بنای روز اول 

انتقادی داشته باشم.
نکته: برخی از ما به راحتی و بدون لزوم و ضرورت شرعی، دنبال این و آن 

بدگویی می‌کنیم.
گفت از غیب خویش بی‌خبری
زان ره از خلق عیب می‌جویی

کوچه  اتول فرانس
هگمتانه، گروه فرهنگی: همدان شهری قدیمی است شهری با تاریخ و 
خاطراتی سالخورده که اگر امروز در خیابان‌ها و کوچه پس کوچه‌هایش 
خوب بگردیم پیدایشان می‌کنیم. خاطراتی که هرکدامشان جلوه‌ای از 

کهن‌اند. این مردم  زندگی 
 نام هریک از کوچه‌ها، محله‌ها و خیابان‌های همدان وجه تسمیه‌ای 
آنها به یادگار مانده است. بسیاری از  دارد که از گذشته‌های دور بر 
ما علت نامگذاری و حتی نام‌های قدیمی کوچه‌های همدان را یا از 
یاد برده‌ایم یا به کلی از آن بی‌خبریم. در این بخش تلاش شده است 
از نام‌های قدیمی کوچه‌ها و خیابان‌های همدان  معرفی مختصری 

گیرد. صورت  قدیم 
کوچه اتول فرانس یکی از کوچه‌های قدیمی شهر همدان است که گفته 
می‌شود نخستین اتومبیل فرانسوی که به همدان آورده شده بود در این 

کوچه نگهداری می‌شده است. 
بعضی نیز معتقد بوده‌اند که نام اصلی این کوچه هتل فرانس است و 
روایت درست به هتل اشاره دارد. این کوچه در خیابان بوعلی واقع شده 

بود.

امام صادق علیه السلام:

سجده شکر بر هر مسلمانی واجب است، با آن نمازت را کامل و 
پروردگارت را خشنود می‌سازی و فرشتگان را به شگفتی می‌آوری.

من لا یحضره الفقیه، ج 1، ص 333، ح 979

دارد شرم  رویت  خورشید  از  خور 
دارد آزرم  زابرویت  نو  مه 
بینی که  هر  صحرا  و  کوه  و  شهر  به 
دارد گرم  ذکرت  به  دل  زبان 

باباطاهر

گهی تجدید مناقصه عمومی جدول گذاری آ
معابر سطح شهر دمق و شهرک فرهنگیان 

شهرداری دمق در نظر دارد با استناد به درخواست شماره 1404/3/13/47 مورخه 1404/02/10 از 
( به اشخاص  واحد عمران شهرداری جدول گذاری معابر سطح شهر دمق )مصالح به عهده پیمانکار
گذار نماید. لذا متقاضیان می توانند در صورت تمایل برای شرکت  حقیقی و حقوقی واجدالشرایط وا
در مناقصه از طریق مراجعه به سامانه ستاد اسناد به نشانی www.setadiran.ir اسناد شرکت در 

مناقصه را تهیه نمایند.
شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2004090893000002

متقاضیان می بایستی مبلغ 2.400.000.000ریال )دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال( به عنوان 
سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی شش ماهه، یا واریز نقدی به حساب 
کت  شماره 0106318504008 شهرداری دمق نزد بانک ملی ایران شعبه دمق واریز نمایند و در پا
کت )ب( مدارک فنی  )الف( ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه بی نام و یا فیش واریزی و در داخل پا
کثر تا تاریخ  کت )ج( برگه پیشنهاد قیمت را قرار داده و حدا و تخصصی و نیز رزومه کاری و در پا
1404/03/18 از طریق سامانه ستاد و پست پیشتاز به آدرس: همدان، شهرستان رزن، شهر دمق، 
شهرداری دمق به کد پستی 6567161677 ارسال نمایند و رسید دریافت نمایند. متذکر می گردد 
درج اطلاعات فردی به صورت کامل، آدرس، تلفن و نیز مبلغ پیشنهادی به صورت ماهیانه به عدد 

و حروف در فرم پیشنهاد قیمت ارسالی توسط متقاضیان الزامی است.
 1- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 2- چنانچه نفر اول برنده مناقصه از انجام قرارداد و معامله منصرف شود، سپرده وی به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد. بدیهی است در مورد نفرات دوم و سوم نیز به همین صورت خواهد 

بود.
گهی در روزنامه، کارشناسی و غیره به عهده   3- کلیه هزینه های مناقصه اعم از هزینه های درج آ

برنده مناقصه می باشد.
 4- شهرداری دمق در رد و یا قبول پیشنهادها مختار است.

 5- زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1404/03/04 لغایت 1404/03/08 در سامانه ستاد 
می باشد.

 6- مهلت قبول و ارسال پیشنهادات از تاریخ 1404/03/08 تا تاریخ 1404/03/18 می باشد.
 7- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات روز یکشنبه مورخ 1404/03/19 رأس ساعت 08 صبح در 

محل شهرداری تشکیل می گردد.
 8- کلیه شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه موجود می باشد که باید به تأیید شرکت کننده 

کت )ب( به همراه سایر اسناد ارسال گردد. رسیده و در پا
 9- ارائه قیمت و شرکت در مناقصه و امضای قرارداد به منزله قبول تمام آئین نامه مالی و قضایی 

شهرداری ها می باشد. 
 10- جهت اطلاعات بیشتر با شماره 36423448- 081 )واحد عمران( تماس حاصل فرمایید. 
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گهی مناقصه یک مرحله ای آ

شرکت سهامی آب منطقه ای همدان در نظر دارد بر اساس قانون مناقصات، 
تأمین نیروی خدماتی و پشتیبانی شرکت آب منطقه ای همدان )1404( را به شرکت های 

گذار نماید. واجد صلاحیت که مورد تأیید سازمان کار و امور اجتماعی می باشند، وا
کار: 12 ماه شمسی. 1 مدت اجرای 
: شرکت آب منطقه ای همدان به نشانی: همدان - . 2 نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار

انتهای خیابان جهاد - نرسیده به میدان بیمه 
کس: 38220225 )081(   تلفن: 9- 38220737 )081( و فا

کار: حوزه فعالیت شرکت آب منطقه ای همدان )در سطح استان همدان(. 3 محل اجرای 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 18.300.000.000ریال)هجده میلیارد و سیصد میلیون( . 4

ریال است که باید به یکی از صورت های مشروحه ذیل و با رعایت مفاد آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 همراه با اسناد مناقصه 

کت الف به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:  در پا
الف: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیر بانکی که 

دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
ب: واریز وجه به حساب شماره 4001116406376819 تحت عنوان سپرده آب منطقه ای 

همدان نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
مدت اعتبار تضمین های فوق باید حد اقل سه ماه از تاریخ 1404/03/22 معتبر بوده و علاوه 

برآن ضمانتنامه بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/03/03 تا ساعت 19 مورخ 1404/03/10 از . 5
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به فروش می رسد.

تصویر گواهینامه صلاحیت شرکت خدماتی از اداره کار وامور اجتماعی در کدهای شماره . 6
1: امور حمل و نقل کد شماره 2: تعمیر و نگهداری، کد شماره 4: خدمات عمومی )شامل 
کت )ب(  نامه رسانی، پیش خدمتی، نگهبانی، دفترداری(، کد شماره 6: امور تأسیساتی در پا

الزامی است.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت فروش اسناد مناقصه مبلغ 3.000.000 ریال است . 7

که باید به حساب شماره 4001116404020914 بانک مرکزی تحت عنوان درآمد شرکت آب 
گردد. منطقه ای همدان واریز و در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری 

تاریخ و مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: شرکت کنندگان در مناقصه باید اسناد مناقصه . 8
کت )الف(  کثر تا پایان وقت اداری )ساعت 13( مورخ 1404/03/22، پا را پس از تکمیل حدا
)تضمین ( را هم به صورت فیزیکی تحویل حراست آب منطقه ای همدان داده و هم در 
کت های ب و ج فقط در سامانه  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. پا

گردد. تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری 
کات: پیشنهادات واصله در ساعت 8 صبح مورخ 1404/03/25 از طریق . 9 تاریخ بازگشایی پا

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در کمیسیون مناقصه بازگشایی و خوانده می شود و 
حضور یک نفر نماینده از جانب پیشنهاددهندگان بلامانع است. 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.. 10 ضمناً هزینه آ 63
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تأمین نیروی خدماتي و پشتیباني شركت آب منطقه اي همدان )1404(
فراخوان مناقصه های عمومی  یک مرحله ای شماره 1404/06 - الف

نوبت اول )تاریخ انتشار: 1404/03/04(

وژه های ذیل را به پیمانکارانی که دارای گواهینامه  شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار پر
صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در رسته خدمات عمومی واگذار نماید.

ازکلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند دعوت می شود از تاریخ 1404/03/04 لغایت 1404/03/10 با ارائه درخواست کتبی و 
ی به مبلغ 2.500.000 ریال به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 بابت خرید اسناد مناقصه به دفتر قراردادهای این شرکت مراجعه و  فیش واریز

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک رفاه شماره 
0105000105000 واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و یا از مطالبات قطعی تأیید شده نزد شرکت بلوکه نماید و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید 

واریز وجه یا چک بانکی و یا گواهی مطالبات قطعی تأیید شده را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. 
وط، مخدوش و پیشنهاداتی  ر، چک شخصی و نظایر آن، فاقد امضاء، مشر   به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقر

ر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه است. که بعد از انقضاء مدت مقر
 مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ 1404/03/26 و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد. پاکات در ساعت 9 

مورخ 1404/03/27 در کمیسیون مناقصه در دفتر قراردادهای شرکت بازگشایی خواهد شد.

مبلغ برآورد )ریال(رتبه پیمانکارموضوعشماره مناقصه
تضمین شرکت در فرایند 

ارجاع کار )ریال(

راهبری، بهره برداری، نگهداشت، تأسیسات آب شرب روستایی ج/1404/126
37.755.272.6951.702.658.181خدمات عمومیو شهری شهرستان رزن )تأمین نیرو(

ج/1404/127

تامین نیروی انسانی جهت خدمت در بخش بهره برداری، 
راهبری، نگهداری تأسیسات آب شرب شامل: چاه ها و مخازن، 
انتقال، شبکه های توزیع آب،  ایستگاه های پمپاژ، خطوط 
آب شرب  گندزدایی و حراست فیزیکی تأسیسات  ایستگاه 

شهرستان بهار

82.906.282.7303.057.188.482خدمات عمومی

ی   محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال - شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت ادار
)شنبه تا چهارشنبه 6:00 تا 13:00(

• این آگهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به نشانی www.hww.ir درج شده است.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

• شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت.


